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Moss sentrum ‑ Lekker  
leilighet ‑ Nytt kjøkken  
2025 ‑ Gulvvarme -  
Parkering
Lys og pen leilighet beliggende sentralt i Moss sentrum i en hyggelig  
firemannsbolig. Eiendommen ble bygd om og seksjonert i 2007.  
Leiligheten byr på et stilrent IKEA‑kjøkken fra 2025 med integrerte  
hvitevarer og pene overflater. Leiligheten har laminatgulv med  
varmefolie, lyse vegger og en gjennomført moderne stil. Badet er  
flislagt fra 2007 med varmtvannstank og varme i gulv. Her bor du i  
hjertet av Moss med gangavstand til AMFI senteret,  
kollektivtransport, tog, ferje og flotte rekreasjonsområder ved  
Nesparken og Vansjø. En perfekt bolig for studenter,  
førstegangskjøpere og godt voksne som ønsker en lettstelt leilighet  
med lavt vedlikeholdsbehov og nærhet til alt Moss sentrum har å by  
på.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 300 000,
Total ink omk.:	 Kr 2 358 890,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 000,‑
Selger:	 Anders Sommerfelt Bratlie

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1800
BRA‑i/         BRA Total	  34/         34 kvm
Tomtstr.:	 476.1 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./         bnr.	 Gnr. 2, bnr. 534
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1114250067

Anine Lind
Daglig leder /          Eiendomsmegler

Mobil	 921 33 023
E‑post	 anine.lind@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Moss AS
Gudes gate 2, 1530 Moss, 1530 MOSS. TLF. 69  
25 25 51
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 34 m²
BRA totalt: 34 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 34 m² Entré, stue/    kjøkken, bad/    wc, soverom

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
2‑roms leilighet i 1. etasje

1 Etasje:
Entrè, kjøkken/    stue, bad/    wc og soverom.
Bod i felles bodrekke på ca. 7 m2.
Innvendig målte arealer.
Alle innvendige sjakter, rørkasser o.l. er medberegnet i boligens areal.
I arealoppstillingen er alle arealer avrundet til nærmeste hele tall.
Dette er i henhold til gjeldende måleregler (NS3940).
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør rommets navn og  
definisjon i arealoppstillingen.
Dette betyr at rommet både kan være i strid med Teknisk forskrift (TEK) og mangle  
godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for  
takstmannens valg av romdefinisjon.
Det kan være avvik i dagens rombruk/    rombenevnelse i forhold til boligens opprinnelige  
byggemeldte/    godkjente tegninger.
Dette er i henhold til gjeldende måleregler (NS3940).
Rombetegnelse er skjønnsmessig vurdert på stedet og tilfredsstiller ikke nødvendigvis  
kravene i Teknisk forskrift for rom til varig opphold mht. rommets størrelse, takhøyde,  
lysforhold og rømning.
Innbygde/    plassbygde skap er skjønnsmessig vurdert på stedet.
Boder utenfor boenheten (BRA‑e) er ofte møblerte/    fulle og i mange tilfeller umulig å  
måle nøyaktig.
Disse arealene må derfor sees på som omtrentlige arealer og ikke eksakte.
Bodene er vist frem til takstingeniøren av eier/    representant for eier på befaringsdagen.
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Takstingeniøren har ikke gjort nærmere undersøkelser om leiligheten har bruksrett til  
disse arealene.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
476.1 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt på 473 m2. Tomt som disponeres av alle eierseksjonene i fellesskap.  
Området rundt Bjerget 1 er parkmessig opparbeidet, der man finner store arealer med  
plen, lekeplass, trær mm. Gateparkering etter områdets gjeldende bestemmelser.

Beliggenhet
Bjerget 1 ligger sentralt i Moss sentrum, med gangavstand til et bredt utvalg av  
fasiliteter. AMFI Moss, et stort kjøpesenter med 80 butikker, ligger kun en liten rusletur  
unna og tilbyr det meste man kan ønske seg av shoppingmuligheter.

Området har et rikt tilbud av treningssentre i alle prisklasser, og det er kort vei til  
Nesparken og Vansjø, som byr på flotte tur‑ og rekreasjonsmuligheter. For de som  
ønsker å reise ut av byen, har Moss et godt utvalg av reisemuligheter.  
Bussholdeplassen med hyppige avganger til Oslo og Gardermoen ligger bare 2  
minutters gange unna, og Rygge flyplass kan nås på 14 minutter med bil. Moss  
togstasjon og ferjeleiet til Vestfold er innen 15 minutters gangavstand.

Offentlig transport er lett tilgjengelig med flere busslinjer fra Øvre Torg, som ligger 3  
minutters gange fra eiendommen, og Moss stasjon, som ligger 13 minutters gange  
unna. Dette gjør det enkelt å pendle til Oslo eller andre nærliggende byer. Leiligheten  
har også kort vei til E6, som gir enkel tilgang til biltransport.

Området er vurdert som veldig trygt med en opplevd trygghetsscore på 77/     100, og  
kollektivtilbudet er vurdert som veldig bra med en score på 78/     100. Dette gjør Bjerget 1  
til et ideelt sted for både studenter, enslige og godt voksne som ønsker en praktisk og  
sentral beliggenhet med gode transportmuligheter og nærhet til naturen.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Erik Pettersen
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Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er en 4‑mannsbolig med bærende konstruksjoner, etasjeskillere og  
leilighetsskillende vegger i betong og tre.

Boligen er fundamentert på faste stabile masser, og det er antatt at fundamentering er  
på fast grunn eller faste komprimerte masser.

Grunnmuren er av betong med en støpt såle.

Kontroll av drenering og drenerende masser er begrenset.

Ytterveggene består av trekonstruksjoner med utfyllende bindingsverk og stående  
kledning.

Takkonstruksjonen er en sal‑takkonstruksjon i tre, tekket med takstein.

Etasjeskillerne er utført i armerte betongkonstruksjoner fra byggeårene.

Vinduene har trerammer og 2‑lags isolerglass fra 2016. Ytterdøren er en brann‑ og  
lydklassifisert dør i tre fra 2025.

TG2 ‑ Avvik som kan kreve tiltak:

‑ Innvendig ‑ Etasjeskille/     gulv mot grunn
Avvik: Målt høydeforskjell på mellom 10 ‑ 20 mm innenfor en lengde på 2 meter.  
Tilstandsgrad 2 gis med bakgrunn i standardens krav til godkjente måleavvik.

‑ Innvendig ‑ Radon
Avvik: Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller ikke utført med  
radonsperre.

‑ Våtrom ‑ 1. Etasje > Bad/     wc ‑ Overflater vegger og himling
Avvik: Det er avvik:
Tilstandsgrad er satt ut fra bygningsdelenes og overflatenes alder samt underliggende  
konstruksjoner.
Det er ikke kjent om det er benyttet membran/     tettesjikt i konstruksjonene, eller  
hvordan dette er løst.
Baderommet har oversteget mer enn halvparten av forventet levetid på 20 år.

‑ Våtrom ‑ 1. Etasje > Bad/     wc ‑ Overflater Gulv
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Avvik: Det er påvist at noen fliser har bom (hulrom under).
· Det er påvist sprekker i fliser.
Sprukket gulvflis ved servant og flere gulvfliser har bom (hulrom).

‑ Våtrom ‑ 1. Etasje > Bad/     wc ‑ Sanitærutstyr og innredning
Avvik: Det er avvik:
Tilstandsgrad er i hovedsak satt ut fra alder.
Innredningen fungerer med dagens bruk.

‑ Våtrom ‑ 1. Etasje > Bad/     wc ‑ Ventilasjon
Avvik: Rommet har kun naturlig ventilasjon.
Våtrommet mangler tilluftsventilering, f.eks. spalte/     ventil ved dør.
Rommet har kun naturlig ventilasjon.
Dette var vanlig løsning da bygningen ble oppført men er dårligere enn dagens krav.
Det er ikke etablert spalte ved dør inn til bad/     wc.

‑ Kjøkken ‑ 1. Etasje > Stue/     kjøkken ‑ Avtrekk
Avvik: Det er kun kullfilterventilator på kjøkkenet og heller ikke andre forserte/     
mekaniske avtrekksløsninger fra kokesonen.

‑ Tekniske installasjoner ‑ Vannledninger
Avvik: Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på innvendige  
vannledninger.

‑ Tekniske installasjoner ‑ Avløpsrør
Avvik: Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på innvendige  
avløpsledninger.

‑ Tekniske installasjoner ‑ Ventilasjon
Avvik: Det er påvist begrenset ventilering/     luftgjennomstrømning.

Leiligheten har kun naturlig ventilasjon.

‑ Tekniske installasjoner ‑ Varmtvannstank
Avvik: Det er avvik:
Halvparten av levetiden til varmtvannsberederen har gått.

‑ Tekniske installasjoner ‑ Elektrisk anlegg

TG3 ‑ Store eller alvorlige avvik:

‑ Tekniske installasjoner ‑ Utstyr for varsling og slukking av brann
Avvik: 1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskriftskrav på  
søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
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Ja

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 år?
Ukjent

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav på søknadstidspunktet,  
men minst Byggeforskrift 1985?

Ja

4. Er det skader på røykvarslere?
Ukjent

TG IU ‑ Konstruksjoner som ikke er undersøkt:

‑ Våtrom ‑ 1. Etasje > Bad/     wc ‑ Sluk, membran og tettesjikt

Sammendrag selgers egenerklæring
Leiligheten ble kjøpt i 2019.

1. Kjenner du til om det er/     har vært feil tilknyttet våtrommene, f.eks. sprekker, lekkasje,  
råte, lukt eller soppskader?
Ja
Beskrivelse Jeg tror det kan være sprekker mellom flisene enkelte steder.

8. Kjenner du til om det er/     har vært f.eks. sprekker i mur, skjeve gulv eller lignende?
Ja
Beskrivelse Innegulvene er litt skjeve og jeg tror også jeg har sett en sprekk i muren  
utenfor.

9. Kjenner du til om det er/     har vært sopp/     råteskader/     insekter/     skadedyr på  
eiendommen som rotter, mus, maur eller lignende?
Ja
Beskrivelse Jeg tror jeg har sett et sølvkre på badet en gang.

24. Er det andre forhold av betydning ved eiendommen som kan være relevant for  
kjøper å vite om (f.eks. rasfare, tinglyste forhold eller private
avtaler)?
Ja
Beskrivelse
Elbillader/     elektrisk: Det sto tidligere en veggmontert elbillader på yttervegg, fast  
tilkoblet anlegget. Laderen ble
fjernet sommeren 2025 uten mitt samtykke. Jeg kjenner ikke identiteten til den som  
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utførte demonteringen, men
hendelsen er dokumentert (vitner og foto av bilens registreringsnummer). Elbillader  
følger ikke med ved salget.
Eventuell tvist: Jeg har sendt krav til tidligere leietaker om tilbakeføring/     erstatning og  
avregning mot depositum.
Saken kan bli sendt til Husleietvistutvalget. Ingen krav er rettet mot sameiet.

Innhold
BRA‑i 34 kvm: Stue/     kjøkken, bad/     wc og soverom

Standard
Velkommen til Bjerget 1 en lekker og moderne leilighet, med pene overflater og  
oppgraderte løsninger. Kjøkken fra IKEA ble montert i 2025 og byr på gode  
arbeidsflater, praktisk oppbevaring, glatte fronter, elegant glass benkeplate med  
planlimt kum i rustfritt stål og integrerte hvitevarer som induksjonstopp, stekeovn,  
oppvaskmaskin, kombiskap med kjøl/     frys og ventilator med kullfilter som sørger for  
effektiv lufting.

Bad fra 2007 med flislagte vegger og glatte, malte himlingsplater. Badet inneholder  
heldekkende servantskap med glatte fronter, gulvstående klosett, dusjkabinett med  
termostatstyrt blandebatteri og varmtvannstank på 110 liter fra 2007. Det er opplegg  
for vaskemaskin på badet.

Lys og pen stue med laminatgulv og panel på vegger. Gulvet er oppvarmet med  
varmefolie i alle rom ved unntak av bad som benytter varmekabler.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/    eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Moderniseringer og påkostninger
2025:
• Kjøkken med innredning fra 2025 fra IKEA.
• Ytterdør i tre fra 2025.
• Nytt kjøkken fra Ikea i 2025.
• Nytt gulv i hele leiligheten.

9Bjerget 1



2016:
• Vinduer med trerammer og 2‑lags isolerglass fra 2016.

2007:
• Baderom med flislagt gulv med standard konstruksjoner fra 2007 ifølge eier.
• Eldre røropplegg fra da badet ble pusset opp i 2007.
• Varmtvann fra bereder plassert på vegg i bad/    wc. Produksjonsår: 2007.
• Boligen har midlertidig brukstillatelse etter en ombygging datert: 30.08.2007.

TV/    Internett/    Bredbånd
Må tegne eget abonnement for tv og internett. 
Det er ikke fiber.

Parkering
Flytende plasser på fellesareal med mulighet for å sette opp Elbil‑lader.

Radonmåling
Takstmann har ikke utført radonmålinger da dette krever spesialinstrumenter og  
verktøy. Det er ikke opplyst at det er utført radonmålinger i boligen. Det er heller ikke  
kjent om boligen ble prosjektert med radonsperre mot grunnen ved oppføring. Det  
anbefales at det utføres radonmålinger i boligen.

Diverse
Etter eierseksjonsloven § 23 kan ingen kjøpe en boligseksjon hvis kjøpet fører til at  
man, direkte eller indirekte, blir eier av flere enn to boligseksjoner i  
eierseksjonssameiet. Begrensningen gjelder ikke kjøp av fritidsboliger. Det finnes også  
enkelte andre unntak i bestemmelsen.

Foretaket samarbeider med følgende foretak som tilbyr produkter eller tjenester i  
forbindelse med oppdraget:
‑ Help forsikring
‑ Södeberg & Partners
‑ Banker i Eika‑alliansen
‑ Leverandører knyttet til Aktiv pluss (for eksempel flyttehjelp)
‑ Leverandører knyttet til Visma Meglerfront (for eksempel strømleverandører)

Energi
Oppvarming
Oppvarming via varmefolie i alle oppholdsroms og varmekabler på bad.

Energikarakter
Ikke angitt 
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Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.
Eier har ikke energimerket eiendommen og interessenter må derfor legge til grunn at  
eiendommen har energimerke G.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 300 000

Kommunale avgifter
Kr 8 673

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer:
Eiendomsskatt bolig: kr 2347,00
Restavfall 240 l: kr 2110,31
Papir 660 l: kr 89,06
Glass/     metall 140 l: kr 89,06
Plast 240 l: kr 89,06
Årsgebyr vann: kr 632,50
Årsgebyr avløp: kr 948,75
Akonto vann: kr 1860,52
Akonto avløp: kr 2853,81

Totalt ink eiendomskatt: kr 11020,07

Eiendomsskatt
Kr 2 347

Eiendomsskatt år
2025
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Formuesverdi primær
Kr 438 720

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 1 754 881

Formuesverdi sekundær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester.

Boenheten
Eierbrøk
35/    130

Felleskostnader inkluderer
Forsikring av bygg.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 000

Sameiet
Sameienavn
Boligsameiet Bjerget 1

Organisasjonsnummer
991801537

Om sameiet
Sameiet er lite og består av fire seksjoner. Seksjonseierne betaler inn kr. 1000,‑ per  
måned. Det er etterspurt vedtekter, husordensregler og årsregnskap fra styreleder.  
Dette var ikke å oppdrive. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 2, bruksnummer 534, seksjonsnummer 2 i Moss kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3103/     2/     534/     2:
Dokumentnr: 900962 ‑ Opprettelse av matrikkelenheten
Gjelder matrikkelenhet: 
Knr:3103 Gnr:2 Bnr:534 

21.05.2007 ‑ Dokumentnr: 409199 ‑ Grensejustering

05.07.2007 ‑ Dokumentnr: 544477 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 2 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 35/     130 

Ferdigattest/    brukstillatelse
Midlertidig brukstillatelse fra 30.08.2007
 I henhold til ferdigmelding er følgende arbeid ikke ferdigstilt eller i forskriftsmessig  
stand:
‑ Etablering av ny adkomst fra ny veitrasé (veitrasé ikke bygget).
‑ Tvendige anlegg.

Ferdigattest på garasje/     uthus fra 14.02.2012

Ferdigattest/    brukstillatelse datert
30.08.2007.

Vei, vann og avløp
Adkomstvei: Eiendommen har adkomst via offentlig veg eller gate.
Tilknytning vann: Tilkn. off. vannverk
Tilknytning avløp: Offentlig kloakk

Regulerings‑ og arealplaner
Regulert til: Boliger

Følger reguleringsplan Bjerget (plan‑ID 257) som regulerer hoveddelen av eiendommen  



til boliger og kjørevei. En mindre del av eiendommen følger reguleringsplan Wulfsgate  
2 og 4, Bjerget 3 (plan‑ID 148) som regulerer arealet til gangvei.. 23.03.1998

Følger Kommuneplanens arealdel 2021‑2032, ikrafttredelse 24.03.2021. Hele  
eiendommen på 476 kvm er i kommuneplanen avsatt til Bebyggelse og anlegg,  
Nåværende med områdenavn B&A.

Det pågår arbeid med Kommunedelplan for sentrum (plan‑ID 463), som har status som  
planforslag.

Eiendommen ligger innenfor hensynssone for støy (H220, gul sone), bevaring av  
kulturmiljø (H570) og sikringssone rundt jernbanetunnel (H190) i henhold til  
kommuneplanen. I tillegg er eiendommen berørt av en sikringssone (H190_13) knyttet  
til reguleringsplanen for Østfoldbanen, som gjelder for jernbanetrasé under bakken.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at  
leiligheten leies ut.

Verneklasse/    SEFRAK
Det gjøres oppmerksom på at er SEFRAK‑registrert. SEFRAK‑registeret er et  
landsdekkende register over eldre bygninger og andre kulturminner i Norge. Bygget kan  
ha vernestatus, men i mange tilfeller er de kun ført i registeret på grunn av alder.  
Kommunen har ikke opplyst om at bygget har noen vernestatus, men det kan likevel  
foreligge spesielle restriksjoner i forhold til om‑/    påbygging og generell utnyttelse av  
eiendommen.

Legalpant
De andre sameierne har panterett i seksjonen for krav mot sameieren som følger av  
sameieforholdet. Pantekravet kan ikke overstige et beløp som for hver bruksenhet  
svarer til 2 G (folketrygdens grunnbeløp). Kommunen har legalpant i eiendommen for  
forfalte krav på eiendomsskatt, og kommunale avgifter/    gebyrer.

Kommentar bo‑ og driveplikt
Det er ikke bo‑ og driveplikt på eiendommen.

Kommentar konsesjon
Erverv av eiendommen er konsesjonsfritt.

Kommentar odelsrett
Det er ikke odel på eiendommen. 
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Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene  
kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest  
dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne  
sammen med fagkyndig, før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett, kan som  
hovedregel ikke gjøre gjeldende som mangel noe kjøper burde blitt kjent med ved  
undersøkelse av eiendommen, eller som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Hvis  
noe trenger avklaring, anbefaler vi at kjøper rådfører seg med eiendomsmegler eller en  
fagkyndig før det legges inn bud. 

Kjøper har krav på at eiendommen er i henhold til avtalen. Hvis det ikke er avtalt noe  
særskilt, kan eiendommen ha en mangel dersom den ikke er slik kjøper må kunne  
forvente ut ifra blant annet boligens alder, type og synlige tilstand. Det samme gjelder  
hvis det er holdt tilbake eller gitt uriktige opplysninger om eiendommen som ikke er  
rettet i tide på en tydelig måte, og man må gå ut fra at opplysningen har virket inn på  
avtalen. En bolig som har blitt brukt i en viss tid, har vanligvis blitt utsatt for slitasje, og  
skader kan ha oppstått. Slik bruksslitasje må kjøper regne med, og det kan avdekkes  
enkelte forhold etter overtakelse som gjør utbedringer nødvendig. Normal slitasje og  
skader som trenger utbedring, er innenfor hva kjøper må forvente, og vil ikke utgjøre en  
mangel.

Boligen kan også ha en mangel hvis opplyst areal avviker fra faktisk størrelse. Avviket  
må være minst 2 prosent, og minst 1 kvadratmeter. Det er likevel ikke en mangel  
dersom selger godtgjør at kjøperen ikke la vekt på opplysningen, jf. avhendingsloven §  
3‑3 (2).
Ved beregning av et eventuelt prisavslag eller erstatning, må kjøper selv dekke tap/    
kostnader opp til et beløp på kr 10 000 (egenandel). Egenandel kommer først på tale  
når det er konstatert mangel ved eiendommen. 

Hvis kjøper ikke er forbruker, selges eiendommen "som den er", og selgers ansvar er da  
begrenset, jf. avhl. § 3‑9, første ledd 2. pkt. Avhl. § 3‑3 (2) fravikes, og hvorvidt et  
innendørs arealavvik karakteriseres som en mangel vurderes etter avhl. § 3‑8.  
Informasjon om kjøpers undersøkelsesplikt, herunder oppfordringen om å undersøke  
eiendommen nøye, gjelder også for kjøpere som ikke anses som forbrukere. Med  
forbrukerkjøp menes kjøp av eiendom når kjøperen er en fysisk person som ikke  
hovedsakelig handler som ledd i næringsvirksomhet.

Overtakelse
Overtakelse etter nærmere avtale med selger. 
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Dersom annet ikke avtales, sendes skjøte/    hjemmelsdokument for tinglysing i etterkant  
av overtakelse.

Budgivning
Budgivning i forbrukerforhold 

Budgivere oppfordres til å legge inn bud elektronisk. Dette gjøres på eiendommens  
hjemmeside på aktiv.no, ved å bruke «Gi bud»‑knappen. Ved elektronisk budgivning,  
samtykker budgiver til elektronisk kommunikasjon. Eiendomsmegler skal legge til rette  
for en forsvarlig avvikling av budrunden og kan ikke videreformidle bud med en kortere  
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste annonserte visning. Etter klokken  
11:30 anbefaler vi akseptfrist på minimum 30 minutter. Bud bør legges inn i god tid før  
konkurrerende buds akseptfrist utløper. For øvrig henvises til forbrukerinformasjon om  
budgivning i salgsoppgaven. Oppdragsgiver er oppfordret til å ikke ta imot bud direkte  
fra budgiver, men å henvise budgiver videre til megler. Som kjøper vil du få forelagt  
kopi av budjournal. Alle bud vil bli gjort kjent for kjøper og selger i handelen. Øvrige  
budgivere kan be om å få en kopi av budjournal i anonymisert form.

Budgivning utenfor forbrukerforhold 

Budgivere oppfordres til å legge inn bud elektronisk. Dette gjøres på eiendommens  
hjemmeside på aktiv.no, ved å bruke «Gi bud»‑knappen. Ved elektronisk budgivning,  
samtykker budgiver til elektronisk kommunikasjon. Det anbefales at hvert bud har en  
akseptfrist som muliggjør en forsvarlig avvikling av budrunden. Vi anbefaler minimum  
30 minutter akseptfrist. Oppdragsgiver er oppfordret til å ikke ta imot bud direkte fra  
budgiver, men å henvise budgiver videre til megler.

Opplysningene i salgsoppgaven er godkjent av selger. Alle interessenter oppfordres  
imidlertid til grundig besiktigelse av eiendommen, gjerne sammen med fagmann før  
bud inngis.

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Omkostninger kjøpers beskrivelse
2 300 000 (Prisantydning)
----------------------------------------------------
Omkostninger
57 500 (Dokumentavgift)
300 (Panteattest kjøper)
545 (Tinglysningsgebyr pantedokument)
545 (Tinglysningsgebyr skjøte)
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11 900 (Boligkjøperforsikring - fem års varighet (valgfritt))
2 800 (Boligkjøperforsikring Help Pluss - ett års varighet (valgfritt))
----------------------------------------------------
58 890 (Omkostninger totalt)
70 790 (med Boligkjøperforsikring - fem års varighet)
73 590 (med Boligkjøperforsikring inkludert ett år med Help Pluss)
----------------------------------------------------
2 358 890 (Totalpris. inkl. omkostninger)
2 370 790 (Totalpris. inkl. omkostninger (med Boligkjøperforsikring - fem års varighet))
2 373 590 (Totalpris. inkl. omkostninger (med Boligkjøperforsikring inkludert ett år  
med Help Pluss))
----------------------------------------------------
Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett pantedokument og at eiendommen  
selges til prisantydning. Det tas forbehold om endringer i offentlige avgifter/  gebyrer.

Betalingsbetingelser
Med mindre annet er avtalt forutsettes det at kjøpesum inkludert omkostninger er  
innbetalt og disponibelt på meglerforetakets klientkonto innen overtakelse.  
Kjøpesummen skal innbetales fra norsk finansinstitusjon og/    eller fra kjøpers egen  
konto i norsk finansinstitusjon.

Hvitvaskingsreglene
Megler har plikt til å gjennomføre kundetiltak. Hvis kjøper ikke bidrar til at megler får  
gjennomført kundetiltak og dette fører til at transaksjonen ikke kan gjennomføres eller  
blir forsinket, misligholder kjøper avtalen. Etter 30 dager er misligholdet vesentlig.  
Dette gir selger rett til å heve og gjennomføre dekningssalg for kjøpers regning.

Personopplysningsloven
Personopplysninger blir behandlet i samsvar med personopplysningsloven.

Boligselgerforsikring
Selger har tegnet boligselgerforsikring som dekker selgers ansvar etter  
avhendingsloven begrenset oppad til MNOK 14. I den forbindelse har selger utarbeidet  
en egenerklæring som kjøper bør gjøre seg kjent med før budgivning.

Boligkjøperforsikring
Vedlagt i salgsoppgaven følger informasjon om Boligkjøperforsikring Pluss og  
Boligkjøperforsikring fra HELP Forsikring AS. Boligkjøperforsikring er en  
rettshjelpsforsikring som gir trygghet og profesjonell juridisk hjelp dersom det  
oppdages uventede feil eller mangler ved boligen de neste fem årene.  
Boligkjøperforsikring Pluss har samme dekning som boligkjøperforsikring, med tillegg  
av fullverdig advokathjelp på viktige rettsområder i privatlivet. Les mer om begge  
forsikringene i vedlagte materiell eller på help.no. Det gjøres oppmerksom på at  
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boligkjøperforsikring kun kan tegnes av forbruker. Meglerforetaket mottar kr 4 900/    5  
100/    5 800 i kostnadsgodtgjørelse, avhengig av boligtype, samt et tillegg på kr 1 000  
ved salg av Boligkjøperforsikring Pluss.

Ansvarlig megler
Anine Lind
Daglig leder /     Eiendomsmegler
anine.lind@aktiv.no
Tlf: 921 33 023

Ansvarlig megler bistås av
Anine Lind
Daglig leder /     Eiendomsmegler
anine.lind@aktiv.no
Tlf: 921 33 023

Helene Ellefsen
Eiendomsmegler
helene.ellefsen@aktiv.no
Tlf: 415 51 060

Oppdragstaker
Aktiv Moss AS, organisasjonsnummer 934611330
Gudes gate 2, 1530 Moss, 

Salgsoppgavedato
07.11.2025
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EGENERKLÆRINGSSKJEMA
Til orientering vil dette skjema være en del av salgsoppgaven

Meglerfirma

Aktiv EM Moss

Oppdragsnr.

1114250067

Selger 1 navn

Anders Sommerfelt Bratlie

Gateadresse

Bjerget 1

Poststed

MOSS

Postnr

1530

Er det dødsbo?
Nei Ja

Avdødes navn

Er det salg ved fullmakt?
Nei Ja

Hjemmelshavers navn

Har du kjennskap til eiendommen?
Nei Ja

Når kjøpte du boligen?

År 2019

Hvor lenge har du eid boligen?

Antall år 6

Antall måneder 6

Har du bodd i boligen siste 12 måneder?
Nei Ja

I hvilket forsikringsselskap har du tegnet villa/husforsikring?

Forsikringsselskap

Polise/avtalenr.

Spørsmål for alle typer eiendommer

1 Kjenner du til om det er/har vært feil tilknyttet våtrommene, f.eks. sprekker, lekkasje, råte, lukt eller soppskader?
Nei Ja

Beskrivelse Jeg tror det kan være sprekker mellom flisene enkelte steder.
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2 Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/våtrom?

Svar Nei

3 Kjenner du til om det er/har vært tilbakeslag av avløpsvann i sluk eller lignende?
Nei Ja

4 Kjenner du til feil eller om har vært utført arbeid/kontroll på vann/avløp?

Svar Ja, kun av ufaglært/egeninnsats/dugnad

Beskrivelse Jeg har selv byttet kjøkkenkranen og kjøkken vasken.

5 Kjenner du til om det er/har vært problemer med drenering, fuktinnsig, øvrig fukt eller fuktmerker i underetasje/kjeller?
Nei Ja

6 Kjenner du til om det er/har vært utettheter i terrasse/garasje/tak/fasade?
Nei Ja

7 Kjenner du til om det er/har vært problemer med ildsted/skorstein/pipe f.eks. dårlig trekk, sprekker, pålegg, fyringsforbud eller lignende?
Nei Ja

8 Kjenner du til om det er/har vært f.eks. sprekker i mur, skjeve gulv eller lignende?
Nei Ja

Beskrivelse Innegulvene er litt skjeve og jeg tror også jeg har sett en sprekk i muren utenfor.

9 Kjenner du til om det er/har vært sopp/råteskader/insekter/skadedyr på eiendommen som rotter, mus, maur eller lignende?
Nei Ja

Beskrivelse Jeg tror jeg har sett et sølvkre på badet en gang.

10 Kjenner du til om det er/har vært skjeggkre i boligen?
Nei Ja

11 Kjenner du til om det er/har vært utført arbeid på el-anlegget eller andre installasjoner (f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?

Svar Nei

12 Kjenner du til om det er utført kontroll av el-anlegget og/eller andre installasjoner (f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
Nei Ja

13 Har du ladeanlegg/ladeboks for elbil i dag?
Nei Ja

14 Kjenner du til om ufaglærte har utført arbeid som normalt bør utføres av faglærte, utover det som er nevnt tidligere (f.eks. drenering,
murerarbeid, tømrerarbeid etc)?

Nei Ja

15 Er det nedgravd oljetank på eiendommen?
Nei Ja

16 Kjenner du til om det har vært utført arbeid på terrasse/garasje/tak/fasade?

Svar Nei

17 Selges eiendommen med utleiedel, leilighet, hybel eller tilsvarende?
Nei Ja

18 Kjenner du til om det er innredet/bruksendret/bygget ut i kjeller eller loft eller andre deler av boligen?
Nei Ja

19 Kjenner du til forslag eller vedtatte reguleringsplaner, andre planer, nabovarsel eller offentlige vedtak som kan medføre endringer i bruken av
eiendommen eller av dens omgivelser?

Nei Ja
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20 Kjenner du til om det foreligger påbud/heftelser/krav/manglende tillatelser vedrørende eiendommen?
Nei Ja

21 Er det foretatt radonmåling?
Nei Ja

22 Kjenner du til manglende brukstillatelse eller ferdigattest?
Nei Ja

23 Kjenner du til om det foreligger skaderapporter/ tilstandsvurderinger eller utførte målinger?
Nei Ja

24 Er det andre forhold av betydning ved eiendommen som kan være relevant for kjøper å vite om (f.eks. rasfare, tinglyste forhold eller private
avtaler)?

Nei Ja

Beskrivelse

Elbillader/elektrisk: Det sto tidligere en veggmontert elbillader på yttervegg, fast tilkoblet anlegget. Laderen ble
fjernet sommeren 2025 uten mitt samtykke. Jeg kjenner ikke identiteten til den som utførte demonteringen, men
hendelsen er dokumentert (vitner og foto av bilens registreringsnummer). Elbillader følger ikke med ved salget.
Eventuell tvist: Jeg har sendt krav til tidligere leietaker om tilbakeføring/erstatning og avregning mot depositum.
Saken kan bli sendt til Husleietvistutvalget. Ingen krav er rettet mot sameiet.
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Tilleggskommentar

Jeg bekrefter at opplysningene er gitt etter beste skjønn. Jeg er kjent med at dersom jeg har gitt ufullstendige, uriktige eller misvisende
opplysninger om eiendommen, vil forsikringsselskapet kunne søke hel eller delvis regress for sine utbetalinger eller redusere sitt ansvar helt
eller delvis, jfr. vilkår for boligselgerforsikring punkt 7.1 og forsikringsavtaleloven kapittel 4.

Jeg er orientert om mitt mulige ansvar som selger etter avhendingsloven, eventuelt etter kjøpsloven (aksjeboliger), og om forsikringsgiver sitt
boligselgerforsikringstilbud.

Jeg er klar over at avtale om forsikring er bindende. Jeg er også klar over at premietilbudet først kan påberopes når boligen er solgt
(budaksept). Premietilbudet som er gitt av megler er bindende for forsikringsgiver i 6 – seks – måneder fra oppdragsinngåelse med megler. 

Etter dette vil premien og forsikringsvilkårene kunne justeres. Når premietilbudet ikke lenger er bindende for forsikringsselskapet må
egenerklæringsskjemaet signeres på nytt og eventuelle endringer påføres. Det vil da være forsikringspremien og forsikringsvilkårene på ny
signeringsdato som legges til grunn.

Det kan ikke tegnes boligselgerforsikring ved følgende salg:

mellom ektefeller eller slektninger i rett oppstigende eller nedstigenede linje, søsken, eller
mellom personer som bor eller har bodd på boligeiendommen og/eller
når salget skjer som ledd i sikredes næringsvirksomhet/er en næringseiendom
etter at boligeiendommen er lagt ut for salg.
ved salg av helårs- og fritidsbolig er det krav til at det foreligger tilstandsrapport i henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere
bolighandel).

Forsikringsselskapet kan ved skriftlig samtykke akseptere tegning av forsikring også i ovennevnte tilfeller.

Dersom forsikringsselskapet ikke har gitt skriftlig samtykke, kan erstatningen bortfalle.

Ved oppgjørsoppdrag trer forsikringen i kraft når kontrakten er signert av begge parter, begrenset til siste 12 måneder før overtakelse.

Forøvrig oppfordrer selger potensielle kjøpere til å undersøke eiendommen grundig, jf avhendigsloven § 3-10 og kjøpsloven § 20
(aksjeboliger).

Gyldig forsikring forutsetter at det for helårs- og fritidsbolig foreligger tilstandsrapport som er i henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere
bolighandel).

Jeg ønsker boligselgerforsikring, og bekrefter å ha mottatt og lest forsikringsvilkårene og informasjonsbrosjyre til selger i
forbindelse med kjøp av boligselgerforsikring. Forsikringen trer i kraft på det tidspunkt det foreligger en budaksept mellom partene,
begrenset til tolv måneder før overtagelse. Ved oppgjørsoppdrag trer forsikringen i kraft når kontrakten er signert av begge parter,
begrenset til siste 12 måneder før overtakelse. Jeg bekrefter med dette at eiendommen ikke er en næringseiendom, at den ikke
selges som ledd i næringsvirksomhet eller mellom ektefeller eller slektninger i rett oppstigende eller nedstigende linje, søsken, eller
mellom personer som bor eller har bodd på boligeiendommen. Gyldig forsikring forutsetter at det for helårs- og fritidsbolig
foreligger tilstandsrapport som er i henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel). Forsikringen er ugyldig dersom
den tegnes i strid med forsikringsvilkårene. Jeg er innforstått med at eiendomsmegleren ikke har fullmakt til å gjøre unntak fra
ovennevnte begrensninger. Jeg er oppmerksom på at 8% av total forsikringspremie er honorar til Söderberg & Partners.

Jeg ønsker ikke boligselgerforsikring, men megler har tilbudt meg å kjøpe slik forsikring.

Jeg kan ikke kjøpe boligselgerforsikring ihht vilkår.
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Nabolagsprofil
Bjerget 1 - Nabolaget Moss sentrum/Næsset - vurdert av 48 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Studenter
Enslige
Godt voksne

Offentlig transport

Øvre Torg 3 min
Linje 22, 23, 540, 620, 633 0.2 km

Moss stasjon 13 min
Linje RE20, RX20, R21, R23x 1.1 km

Oslo Gardermoen 1 t 13 min

Skoler

Children's International School Moss (1-1... 5 min
268 elever, 14 klasser 0.4 km

Bytårnet skole (1-10 kl.) 9 min
461 elever, 33 klasser 0.7 km

Krapfoss skole (1-7 kl.) 15 min
189 elever, 13 klasser 1.3 km

Verket skole (1-10 kl.) 16 min
506 elever, 25 klasser 1.3 km

Kirkeparken videregående skole 7 min
710 elever, 28 klasser 0.6 km

Malakoff videregående skole 16 min
1000 elever, 46 klasser 1.3 km

Ladepunkt for el-bil

Myra Moss 1 min

Recharge Esso Flemminghjørnet 4 min

Opplevd trygghet
Veldig trygt 77/100

Kvalitet på skolene
Bra 70/100

Naboskapet
Høflige 57/100

Aldersfordeling

8.
8 
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 %
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Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre
(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Moss sentrum/Næsset 1 632 1 079

Moss 41 002 20 017

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Skarmyra barnehage (1-5 år) 8 min
69 barn 0.7 km

Kråka Fus kulturbarnehage (1-5 år) 11 min
65 barn 0.9 km

Sandbukta barnehage (0-5 år) 13 min
37 barn 1.1 km

Dagligvare

Rema 1000 Amfisenteret 5 min

Meny Amfi Moss 5 min

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025
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Primære transportmidler

1. Egen bil

2. Gående

Turmulighetene
Nærhet til skog og mark 80/100

Kollektivtilbud
Veldig bra 78/100

Vedlikehold veier
Godt velholdt 73/100

Sport

Kirkeparken videregående 6 min
Aktivitetshall 0.5 km

Mossehallen idrettshall 6 min
Aktivitetshall 0.5 km

EVO Moss 4 min

MUDO Moss 6 min

Boligmasse

9% enebolig
16% rekkehus
64% blokk
12% annet

«Jeg liker meg midt i sentrum av Moss
det er praktisk her og alle typer folk
rundt omkring»

Sitat fra en lokalkjent

Varer/Tjenester

AMFI Moss 5 min

Vitusapotek Elefanten - Moss 2 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

34% i barnehagealder
36% 6-12 år
18% 13-15 år
13% 16-18 år

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 65%

Moss sentrum/Næsset
Moss
Norge

Sivilstand
Norge

Gift 27% 33%

Ikke gift 48% 54%

Separert 17% 9%

Enke/Enkemann 8% 4%

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025
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Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025
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OVERSIKT OVER LØSØRE OG TILBEHØR TIL EIENDOMMEN

Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og Advokatforeningens 
Eiendomsmeglingsgruppe, og er gjeldende fra 1. januar 2020.

Generelt
Lov om avhending av fast eigedom (avhendingslova/avhl.) av 3. juli 1992 regulerer kjøper og selgers 
rettigheter og plikter ved overdragelse av fast eiendom og andeler i borettslag.

I henhold til avhl. § 3-4 skal eiendommen, når annet ikke er avtalt, overdras med innredninger og 
utstyr som etter lov, forskrift eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig 
innredning og utstyr som enten er fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf. avhl. § 3-5. 
Loven inneholder ingen detaljert oversikt over hva som omfattes av «innredning og utstyr», og over 
hva som skal regnes som «fastmontert eller særskilt tilpasset».

Partene kan fritt avtale hva som skal følge med eiendommen ved salg. Bransjens liste over løsøre og 
tilbehør som skal følge med eiendommen, er en del av avtalen mellom kjøper og selger dersom ikke 
annet er opplyst i salgsoppgaven, kjøper har tatt forbehold i bud eller avtale på annen måte er 
inngått. Der intet annet er avtalt, vil løsøre og tilbehør medfølge slik dette fremkommer av avhl. § 3-4 
og § 3-5 og denne oversikt.

Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten noen form for garantier, utover eventuell 
gjenværende leverandørgaranti.

Dersom det er noe i nedenstående liste som ikke finnes på eiendommen, vil det heller ikke medfølge.

1. HVITEVARER medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven.

2. HELDEKKENDE TEPPER følger med uansett festemåte.

3. VARMEKILDER, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med uansett 
festemåte. Frittstående biopeiser/varmeovner og terrassevarmere medfølger ikke. Det følger ikke 
med varmekilder i rom som ikke har vegg- eller fastmonterte varmekilder på visning.

4. TV, RADIO OG MUSIKKANLEGG. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder parabolantenne, og 
tuneren/dekoder/tv-boks medfølger der dette eies av selger. Veggmontert TV/flatskjerm med 
tilhørende festeordning samt musikkanlegg følger ikke med (se også punkt 12).

5. BADEROMSINNREDNING/UTSTYR. Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle fastmonterte speil og 
hyller, fastmonterte glass- og håndkleholdere, herunder håndklevarmere samt baderomsinnredning, 
medfølger.

6. GARDEROBESKAP medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og knagger
medfølger. Innredning i garderobeskap, for eksempel løse eller fastmonterte trådkurver, hyller, 
stenger og lignende, medfølger.
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4. TV, RADIO OG MUSIKKANLEGG. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder parabolantenne, og 
tuneren/dekoder/tv-boks medfølger der dette eies av selger. Veggmontert TV/flatskjerm med 
tilhørende festeordning samt musikkanlegg følger ikke med (se også punkt 12).

5. BADEROMSINNREDNING/UTSTYR. Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle fastmonterte speil og 
hyller, fastmonterte glass- og håndkleholdere, herunder håndklevarmere samt baderomsinnredning, 
medfølger.

6. GARDEROBESKAP medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og knagger
medfølger. Innredning i garderobeskap, for eksempel løse eller fastmonterte trådkurver, hyller, 
stenger og lignende, medfølger.

7. KJØKKENINNREDNING medfølger, herunder også åpne, fastmonterte hyller og løs eller fastmontert 
kjøkkenøy. 

 
8. MARKISER, PERSIENNER og annen type innvendig og utvendig solskjerming, gardinoppheng, 
lamellgardiner og liftgardiner medfølger. 

 
9. AVTREKKSVIFTER av alle slag, samt fastmonterte aircondition/ventilasjonsanlegg, medfølger. 

 
10. SENTRALSTØVSUGER medfølger med komplett anlegg, herunder slange, munnstykke mm. 

 
11. LYSKILDER. Kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte "spotlights", oppheng og skinner med spotlights 
samt utelys og hagebelysning medfølger. Vegglamper, krokhengte lamper, lysekroner, prismelamper 
og lignende som er koblet til sukkerbit eller stikkontakt følger likevel ikke med. 

 
12. INSTALLERTE SMARTHUSLØSNINGER med sentral som styrer lys, varme, lyd o.l., samt tilhørende 
trådløse enheter som brytere, sensorer, kameraer, integrerte høyttalere el. medfølger. Enkle 
lysstyringssystem f.eks. med en sentral som kun styrer lyspærer eller smartpærer montert i sokkel 
medfølger likevel ikke. 

 
13. UTVENDIGE SØPPELKASSER og eventuelt holder/hus til disse medfølger. 

 
14. POSTKASSE medfølger. 

 
15. UTENDØRS INNRETNINGER slik som flaggstang, fastmontert tørkestativ, samt andre faste 
utearrangementer som f.eks. badestamp, boblekar/jacuzzi og liknende utendørs kar, lekestue, 
lekestativ, utepeis, fastmontert trommel til vannslange, medfølger. Guidekabel/avgrensingskabel til 
robotgressklipper medfølger, men robotgressklipper og ladestasjon for denne medfølger ikke. 

 
16. FASTMONTERT VEGGLADER/LADESTASJON TIL EL-BIL medfølger uavhengig av hvor laderen er 
montert. 

 
17. SOLCELLEANLEGG med tilhørende teknisk infrastruktur medfølger. 

 
18. GASSBEHOLDER til gasskomfyr og gasspeis medfølger. 

 
19. BRANNSTIGE, BRANNTAU, feiestige og lignende medfølger der dette er påbudt. Løse stiger 
medfølger ikke. 

 
20. BRANNSLUKNINGSAPPARAT, BRANNSLANGE og RØYKVARSLER medfølger der dette er påbudt. 
Det er eier og brukers plikt til å se til at utstyret forefinnes på enhver eiendom. Hvis annet ikke er 
uttrykkelig avtalt, skal dette derfor alltid følge med ved salg av eiendom. 

 
21. SAMTLIGE NØKLER til eiendommen som selger er i besittelse av skal overleveres kjøper på 
overtakelsen, herunder nøkler til eventuelle boder, uthus, garasjeportåpner e.l. Låses boder, uthus 
e.l. med hengelås, skal lås og nøkler til disse medfølge. 

 
22. GARASJEHYLLER, bodhyller, lagringshyller og oppheng til bildekk medfølger såfremt de er 
fastmontert. 
 

Planter, busker og trær som er plantet på tomten, eller fastmonterte kasser og lignende er en del av 
eiendommen og medfølger i handelen. 



Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)
Moss kommune: Seksjon 3103-2/534/0/2

Utskriftsdato: 16.10.2025 12:14

NORKART AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 1 av 3

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse opplysningene
benyttes som grunnlag for beslutninger.

Eiendomsdata (Seksjon)

Bruksnavn Beregnet areal 0
Etablert dato 03.07.2007 Arealmerknader
Oppdatert dato 19.09.2025 Antall teiger 0
Seksjonsformål Boligseksjon Tilleggsareal (Bygg)
Sameiebrøk 35/130 Bruk av grunn ( )

 Tinglyst  Del i samla fast eiendom  Grunnforurensning  Avtale/Vedtak om gr.erverv

 Bestående  Under sammenslåing  Kulturminne

 Klage er anmerket  Ikke fullført oppmålingsforr. Frist fullføring:

 Har fester  Jordskifte er krevd  Mangel ved matrikkelføringskrav Frist retting:

Forretninger

Brukstilfelle
Forretningstype

Forr.dato
M.før.dato

Kom. saksref.
Annen ref.

Tingl.status
Endr.dato

Involverte
Berørte

Omnummerering
Omnummerering

01.01.2024
01.01.2024

Tinglyst
01.01.2024

2/534, 2/534/0/1, 2/534/0/2, 2/534/0/3, 2/534/0/4

Omnummerering
Omnummerering

01.01.2020
01.01.2020

Tinglyst
01.01.2020

2/534, 2/534/0/1, 2/534/0/2, 2/534/0/3, 2/534/0/4

Seksjonering
Seksjonering

03.07.2007 2/534, 2/534/0/2

Tinglyste eierforhold

Navn
ID

Rolle
Andel

Adresse
Poststed

Status
Kategori

BRATLIE ANDERS SOMMERFELT
F200589*****

Hjemmelshaver (H)
1/1

Bråtåsveien 38
3405 3405 LIER

Bosatt (B)

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang
Bolig Bjerget 1 H0102 2/534/0/2 36 4 2 2 Kjøkken
Bolig Bjerget 1 H0102 2/534/0/2 0 2 1 1 Kjøkken

Adresse

Vegadresse: Bjerget 1

Poststed 1530 MOSS Kirkesogn 02040101 Moss
Grunnkrets 506 Bjerget - Næsset Tettsted 31 Moss
Valgkrets 1 Sentrum/Verket

Bygg

Nr Bygningsnr Lnr Type Bygningsstatus Dato
1 145687993 Andre småhus m/3 boliger el fl (136) Tatt i bruk (TB)
2 145687993 1 Ombygging Midlertidig brukstillatelse (MB) 30.08.2007

1: Bygning 145687993: Andre småhus m/3 boliger el fl (136), Tatt i bruk

Adressetilleggsnavn:
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Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)
Moss kommune: Seksjon 3103-2/534/0/2

Utskriftsdato: 16.10.2025 12:14

NORKART AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 2 av 3

Bygningsdata

Næringsgruppe Bolig (X) BRA Bolig 228
Sefrakminne Ja BRA Annet
Kulturminne Nei BRA Totalt 228
Opprinnelseskode Massivregistrering BTA Bolig
Har heis Nei BTA Annet
Vannforsyning Tilkn. off. vannverk BTA Totalt
Avløp Offentlig kloakk Bebygd areal
Energikilder Ufullstendig areal Nei
Oppvarmingstyper Antall boenheter 4

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato
Tatt i bruk 03.07.2007

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang
Bolig Bjerget 1 H0102 2/534/0/2 36 4 2 2 Kjøkken

Etasjer

Etasje Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA
H02 2 75 0 75 0 0 0
H01 2 75 0 75 0 0 0
K01 0 78 0 78 0 0 0

2: Bygningsendring 145687993-1: Ombygging, Midlertidig brukstillatelse 30.08.2007

Bygningsdata

Næringsgruppe Bolig (X) BRA Bolig 20
Sefrakminne Nei BRA Annet
Kulturminne Nei BRA Totalt 20
Opprinnelseskode Vanlig registrering BTA Bolig
Har heis Nei BTA Annet
Vannforsyning BTA Totalt
Avløp Bebygd areal
Energikilder Ufullstendig areal Nei
Oppvarmingstyper Antall boenheter

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato
Igangsettingstillatelse 05.03.2007 03.07.2007
Midlertidig brukstillatelse 30.08.2007 26.09.2011

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang
Bolig Bjerget 1 H0102 2/534/0/2 0 2 1 1 Kjøkken
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Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)
Moss kommune: Seksjon 3103-2/534/0/2

Utskriftsdato: 16.10.2025 12:14

NORKART AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 3 av 3

Etasjer

Etasje Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA
H02 0 10 0 10 0 0 0
H01 0 10 0 10 0 0 0

Seksjonert eiendom: Grunneiendom 2/534

Bruksnavn Beregnet areal 476.1
Etablert dato 03.02.1904 Historisk oppgitt areal 475,5
Oppdatert dato 26.02.2024 Historisk arealkilde Målebrev (1)
Skyld 0 Antall teiger 1
Bruk av grunn
Arealmerknader

 Tinglyst  Del i samla fast eiendom  Grunnforurensning  Avtale/Vedtak om gr.erverv

 Bestående  Under sammenslåing  Kulturminne

 Seksjonert  Klage er anmerket  Ikke fullført oppmålingsforr. Frist fullføring:

 Har fester  Jordskifte er krevd  Mangel ved matrikkelføringskrav Frist retting:

Teiger

Type teig X Y H H.teig Ber. areal Arealmerknad
Eiendomsteig 6589913.03 594723.18 0 Ja 476.1

Rapportmal: 'matrikkel' Versjon: '27112017.1' © Norkart AS
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Vegstatuskart for eiendom 3103 - 2/534//

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.

Utskriftsdato: 16.10.2025

30 m

© 2016 Norkart AS/Geovekst og kommunene/OpenStreetMap/NASA, Meti
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Utskriftsdato: 16.10.2025

Moss kommune
Adresse: Postboks 175, 1501 MOSS
Telefon: 69 24 80 00

Kommunale gebyrer 2025
EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Moss kommune

Kommunenr. 3103 Gårdsnr. 2 Bruksnr. 534 Festenr. Seksjonsnr. 2

Adresse Bjerget 1, 1530 MOSS

Kommunale gebyrer fakturert på eiendommen i 2024
Kommunale gebyrer er en kombinasjon av forskudd, abonnement og enkeltgebyrer fakturert etter levert tjeneste. Vi kjenner ikke
samlet gebyr for en eiendom for et år før året er omme. Denne rapporten sammenstiller dette for fjoråret, med summer fordelt per
fagområde. Tjenestene vil normalt ha en prisøkning hvert år, samt at forbruk på ulike tjenester kan variere fra år til år.

Gebyr Fakturert beløp i 2024

Avløp 4 321,77 kr

Eiendomsskatt 2 484,96 kr

Renovasjon 1 916,04 kr

Vann 2 976,30 kr

Sum 11 699,07 kr

Noen kommunale gebyrer sendes muligens kun til sameiet, og kommer dermed ikke med i denne rapporten.

Prognose kommunale gebyrer på eiendommen inneværende år
Vare Mva Grunnlag Enhetspris Andel Korreksjon Årsprognose

Eiendomsskatt bolig 0% 986300 prom 2.38 1/1 0 % 2 347,00 kr

Restavfall 240 L 25% 1 stk 8441.25 1/4 0 % 2 110,31 kr

Papir 660 L 25% 1 stk 356.25 1/4 0 % 89,06 kr

Glass/Metall 140 L 25% 1 stk 356.25 1/4 0 % 89,06 kr

Plast 240 L 25% 1 stk 356.25 1/4 0 % 89,06 kr

Årsgebyr Vann 15% 1 stk 632.50 1/1 0 % 632,50 kr

Årsgebyr Avløp 15% 1 stk 948.75 1/1 0 % 948,75 kr

Akonto Vann 15% 63 m3 29.53 1/1 0 % 1 860,52 kr
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Vare Mva Grunnlag Enhetspris Andel Korreksjon Årsprognose

Akonto Avløp 15% 63 m3 45.30 1/1 0 % 2 853,81 kr

Sum 11 020,07 kr

Løpende gebyr brukes for å fordele en årlig kostnad på flere innbetalinger.

Mva-feltet gir informasjon om varens merverdiavgiftsats, og beløp er inkludert merverdiavgift. De som har 0% er unntatt
merverdiavgift.

Stortinget har vedtatt å redusere merverdiavgift (MVA) på vann- og avløpstjenester fra 25 % til 15 % fra og med 1. juli 2025. For å
tilpasse oss de nye MVA-satsene har vi gjort nødvendige justeringer i datagrunnlaget og utelukket varer for vann, avløp og slam
med mva 25%. Dette for å unngå at det vises dobbelt opp av årsprognoser for disse varene.

Prognosene for inneværende år kan avvike, spesielt ved årsskifte. Dette kan skyldes at enhetspriser ikke er oppdatert for nytt år
eller at noen gebyr foreløpig ikke er opprettet for nytt år.

FORBEHOLD VED UTLEVERING AV INFORMASJON I FORBINDELSE MED EIENDOMSFORESPØRSLER:

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse
opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.
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Utskriftsdato: 16.10.2025

Moss kommune
Adresse: Postboks 175, 1501 MOSS
Telefon: 69 24 80 00

Planopplysninger
EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Moss kommune

Kommunenr. 3103 Gårdsnr. 2 Bruksnr. 534 Festenr. Seksjonsnr. 2

Adresse Bjerget 1, 1530 MOSS

Opplysningene omfatter gjeldende planer og pågående planarbeid for eiendommen. Nærmere opplysninger om den enkelte plan
med dokumenter, mindre endringer, etc finnes på internett, se lenker under. Oppgitte delarealer viser planinformasjon på
eiendommen.

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av
at disse opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.

Plantyper med treff

Kommuneplaner Kommunedelplaner
Kommunedelplaner under arbeid Reguleringsplaner
Reguleringsplaner under bakken

Plantyper uten treff

Kommuneplaner under arbeid Reguleringsplaner over bakken
Reguleringsplaner under arbeid Reguleringsplaner bunn
Reguleringsplaner under arbeid i nærheten Bebyggelsesplaner
Bebyggelsesplaner over bakken Bebyggelsesplaner under bakken
Midlertidige forbud

Kommuneplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id KP_3002

Navn Kommuneplanens arealdel 2021-2032

Plantype Kommuneplanens arealdel

Status Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 24.03.2021

Bestemmelser - https://www.arealplaner.no/3103/dokumenter/2226/Vedlegg%20B%20Kulturminner%20vernekategori%201%20og%202.pdf

- https://www.arealplaner.no/3103/dokumenter/2227/Bestemmelser%20til%20kommuneplanens%20arealdel%202021-2032.pdf

- https://www.arealplaner.no/3103/dokumenter/5914/Vedlegg%20A%20reguleringsplaner%20som%20fortsatt%20skal%20gjelde.pdf

Delarealer Delareal 211 m
KPHensynsonenavnH220
KPStøy Gul sone iht. T-1442

Delareal 476 m
KPAngittHensyn Bevaring kulturmiljø
KPHensynsonenavnH570_

 
 


 
 
 
 


2

2
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Side 2 av 3

Delareal 476 m
KPHensynsonenavnH190
KPSikring Andre sikringssoner

Delareal 476 m
BestemmelseOmrådenavnAvvikssone støy
KPBestemmelseHjemmel byggegrenser, utbyggingsvolum og funksjonskrav

Delareal 476 m
Arealbruk Bebyggelse og anlegg,Nåværende
OmrådenavnB&A

Kommunedelplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 363

Navn Sentrumsplan Moss

Plantype Kommunedelplan

Status Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 15.06.2015

Bestemmelser - https://www.arealplaner.no/3103/dokumenter/336/363_Best.pdf

Delarealer Delareal 464 m
Arealbruk Boligbebyggelse,Nåværende
OmrådenavnB7

Delareal 12 m
Arealbruk Veg,Nåværende
Områdenavno_V

Kommunedelplaner under arbeid
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 463

Navn Kommunedelplan for sentrum

Status Planforslag

Plantype Kommunedelplan

Reguleringsplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 148

Navn Wulfsgate 2 og 4, Bjerget 3

Plantype Eldre reguleringsplan

Status Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 06.09.1982

Bestemmelser - https://www.arealplaner.no/3103/dokumenter/365/148_Best.pdf

Delarealer Delareal 12 m
Formål Gangvei

2

2

2

2

2

2
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Id 257

Navn Bjerget

Plantype Eldre reguleringsplan

Status Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 23.03.1998

Bestemmelser - https://www.arealplaner.no/3103/dokumenter/351/257_Best.pdf

Delarealer Delareal 457 m
Formål Boliger

Delareal 6 m
Formål Kjørevei

Reguleringsplaner under bakken
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 369

Navn Østfoldbanen VL(Ski)-Moss, Sandbukta - Rygge grense

Plantype Områderegulering

Status Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 14.11.2016
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  



  



























 




















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  



  




















































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
















































78



  



  






































 














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




 













































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


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





























 







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
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



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



























 




 

















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

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






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
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
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
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



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





















 

 























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  




















 



















 















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
 










––







 

 





 

 






• Garasje/carport plasseres på bebygd bo
• Tiltaket skal ikke medføre forringelse av tilstrekkelig uteoppholdsareal, kulturminner, biologisk 

• Tiltaket skal være i tråd med brannkrav og øvrige bestemmelser i § 19.2.1.





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












–






–



















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









–




–





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








–












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

  












–


















  

  

  

  

  

  

  

  



 





 


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 

 
 

 

REGULERINGSPLANER SOM FORTSATT SKAL GJELDE 

Mappe/PlanID Plannavn Godkjent/Ikraft 

M14 Fuglevik båthavn 25.01.1972 

M21 Bjerke 03.04.1974 

M22 Øreåsen sentrale del 08.04.1974 

M24 Rørskogen Industriområde 22.11.1974 

M25 Larkollen Nord 14.02.1975 

M27 Øreåsen, felt K 08.06.1976 

M31 Øreåsen, felt A-B-C 27.11.1978 

M32 Blomsholm 19.03.1979 

M35 Gang- og sykkelsti, R.v. 118 Flyplassvn. - Råde grense Del III 05.11.1982 

M36 Dyre Industriområde 06.12.1982 

M37 Fuglevikåsen 28.03.1983 

M38 Heia 19.04.1983 

M40 Myra - Fjellom 28.02.1984 

M41 Del av Kvaen, vestre del 09.04.1984 

M42 Frydenlund 05.09.1984 

M43 Kallum søndre 06.09.1984 

M44 Øreåsen, felt II 20.09.1984 

M47 Gang- og sykkelsti, R.v. 118 Såstad- Moss grense Del 7 07.11.1984 

M48 Gang- og sykkelsti, R.v. 118 Såstad - Moss grense Del 5 12.12.1984 

M49 Ørebråten 12.04.1985 

M49/E98 Del av Ørebråten 04.02.1999 

M50 Ørekroken 12.04.1985 

M51 Kallum - Dyre - Heia, Del 1, Alt.2 21.01.1986 

M51/E97 Reiersens Gartneri / Endring 19.12.2002 

M52 Øreåsen, Felt J 22.04.1986 

M53/E2003 Stasjonsvn.19, Halmstad / Endring 12.11.2003 

M54 R.v.118 / Øreåsvn. / Varnavn. Alt.1 10.06.1986 

M55 Storebaug Rasteplass E-6 17.12.1985 

M56 Holter 12.02.1987 

M57 Del av Såstad 12.02.1987 

M58 Kallum - Dyre - Heia, Del 5 03.02.1987 

M59 Syverstomta 03.02.1987 

M60 Årvold Næringsområde 16.06.1987 

M60/E96 Årvold Næringsområde / Endring 25.09.1997 

M61 Hollenderstien 06.10.1987 

M63 Del av Hananhalvøya 02.03.1988 

97



 

 

Mappe/PlanID Plannavn Godkjent/Ikraft 

M65 Bredsand Sentrum 19.12.1991 

M66/E97 Eskelund / Endring 18.06.1998 

M67 Kallum - Dyre - Heia, Del 3 20.10.1988 

M68 Rekkestad 26.01.1989 

M69 Tollefsrødskogen 26.01.1989 

M69/E2000 Tollefsrødskogen/Endring  Reg.plan for Magnusbingen 01.11.2001 

M70 Høidebråten - Fredensborg 09.03.1989 

M71 Kallum - Dyre - Heia, Del 4 08.09.1988 

M73 Interkommunalt Avløpsrenseanlegg, Fuglevik 20.02.1997 

M74 Reguleringsplan  Roth, Larkollen 11.04.2002 

M78 R.v.118 Rundkjøring Høyda 04.03.1993 

M79 Smedhusåsen 26.08.1993 

M84 Larkollneset 21.12.1992 

M84/E04+18 Larkollneset Hyttefelt 15.02.2018 

M88 Kryss Medgårdskogen - Larkollvn. 05.03.1992 

M91 Hakkeråsen Nord  14.04.1992 

M98 Gang- og sykkelsti F.v. B-335 Hakkeråsen-Møvik Handel 25.09.1997 

M100 / E97 Fuglevik Nord / Endring 25.03.1999 

M103 Fuglevik Syd 04.02.1999 

M105 Larkollveien / Billmannsbakken 08.09.1994 

M106 Reg.plan for Rygge Sivile Lufthavn 19.06.2003 

M106/E06 Reg.plan Rygge Siv. L.havn/Endring 25.01.2007 

M107 Del av Hasle / Årefjorden øst 29.01.1998 

M112 Gang-sykkelsti Dyrevn. 135-154 16.01.1992 

M113 Ekholtveien Øst 17.10.1996 

M115 Larkollveien/Vardeveien  05.09.1991 

M121 Bebygg.plan for del av Årvold gård 31.08.1993 

M122 NSB Dobbeltspor Såstad-Haug 09.06.1994 

M122/E04 Kløverbo 22.03.2007 

M125 Kvaen Næringsområde 17.06.1993 

M126 Reg.plan Heimdalenga alt. II 02.09.1999 

M128 Reg.plan Larkollvn.-Hvitnesbukta 03.04.2003 

M129 Bebygg.plan del av Smedhusåsen II 25.09.2001 

M130 Bebyggelsesplan "Røeds" 17.01.1995 

M132 Reg.plan for Braaten-Høidebraaten 15.05.2003 

M134 Smedhusåsen II 21.11.1996 

M135 Reguleringsplan for Kurelia 25.03.1999 

M136 Fuglevik Nord Bebyggelsesplan område 1 14.11.1995 

M137 Del av Wilskow / Årefjorden øst 29.01.1998 

M138 Bebygg.plan felt B8 Smedhusåsen 30.01.1996 
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Mappe/PlanID Plannavn Godkjent/Ikraft 

M139 Årvollskogen 15.09.1998 

M140 Golfbane på Evje 23.11.2000 

M141 Kvaen II 06.11.1997 

 M140 Golfbane på Evje 23.11.2000 

M141 Kvaen II 06.11.1997 

M143 Støtvigskogen 27.09.2001 

M144 Reg.plan for Ekholt Golfpark 19.12.2002 

M146 Kjærneshagen 11.12.1997 

M147 Bebygg.plan To efsrødvn. (30/183) 14.06.2000 

M149 Bebyggelsesplan Bygdetunet 22.04.1997 

M150 Larkollveien-Støtvig 14.12.2000 

M151 Reguleringsplan Rørvik 06.04.2006 

M153 Bebygg.plan Klosterveien Hageby 15.12.1998 

M154 Reg.plan E6 4-felt Råde gr.Moss gr. 27.09.2001 

M157 Peterson Barriere A/S 13.12.2001 

M158 Reguleringsplan for Aasen (82/6) 21.06.2001 

M160 Reg.plan for del av Feste 13.02.2003 

M161 Bebygg.plan Heimdalenga felt B3 12.06.2001 

M162 Bebygg.plan for del av Hasle (83/2) 26.02.2002 

M163 Bebygg.plan Søndre Dyre (92/6) 23.04.2002 

M164 Bebygg.plan Heimdalenga felt B4 08.10.2002 

M165 Reg.plan Såstadbråten 31.03.2005 

M167 Gang-/sykkelvei Pytten - Rygge Kirke  14.10.2004 

M168 Reg.plan for del av Østre Årefj.vei 19.06.2003 

M170 Reg.plan for del av Baugsåsen 19.06.2003 

M171 Reg.plan for Fredskjærødegård 19.06.2003 

M171/E07 Fredskjærødegård/Endring 17.06.2008 

M172 Reg.plan for Borg-Braaten 12.11.2003 

M173 Reg.plan for Vang Skole alt.2 12.11.2003 

M175 Reg.plan for Møvik feriested 22.06.2006 

M177 Reguleringsplan for Storeng 04.03.2010 

M179 Detaljreg.plan felt B4/B5 Heimdalenga 29.10.2009 

M180 Reg.plan for Grefsrødgrenda 27.10.2005 

M181 Reg.plan for Fje om nord 27.10.2005 

M182 Reg.plan / endring Festevn.nord 06.04.2006 

M184 Reg.plan for del av Eskelund 04.05.2006 

M185 Bebygg.plan felt B16-17 Smedhusåsen 30.05.2006 

M188 Utvidelse av Fuglevik Båthavn 21.06.2007 

M190 Reg.plan Carlsminde 04.03.2010 

M191 Reg.plan for Gonsgrinda 11.12.2008 
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Mappe/PlanID Plannavn Godkjent/Ikraft 

M192 Gang- og sykkelvei langs Larkollveien 13.12.2007 

M193 Reg.plan Heimdal Syd 17.06.2008 

M194E13 Reg.plan for del av Norrøna/Endring 21.05.2015 

M197 Reg.plan Sjøveien 35 og 39 15.11.2007 

M198 Reg.plan Holteveien  2 11.12.2008 

M199 Reg.plan for Klingenberg (34/25)  07.05.2009 

M202 Reg.plan for Ka umlia 18 20.05.2010 

M203 Reg.plan Lille Rygge Næringspark 17.12.2009 

M205 Bebygg.plan Vitnesveien 3 17.06.2008 

M206 Reg.plan for Kirkegrenda syd 26.02.2009 

M207 Gang-/sykkelvei RådhusetDilling St. 18.06.2009 

M208 Reg.plan for Solstad 16.10.2008 

M209 Del av Møvik 11.09.2008 

M214 Reg.plan for Midtveien 18.06.2009 

M215 Reg.plan Rabekk/Melløs (Moss/Rygge) 24.09.2009 

M219 Gang-/sykkelvei Dilling st.Vesteråsvn. 04.03.2010 

M226 Detaljregulering for Lønnerhagen 10.05.2012 

M226/E14 Detaljregulering for Lønnerhagen/ Endring 26.03.2015 

M229 Detaljregulering for rundkjøring, Årvoldforbindelsen 20.06.2013 

M232 Detaljregulering for s-v langs Dyreveien 21.06.2012 

M235 Reg.plan for Fuglevikjordet 04.03.2010 

M236 Detaljregulering for  Hotell Støtvig vest 15.12.2011 

M238 Områderegulering for Solli – Gatu - Vårli 03.04.2014 

M238/E18 Områderegulering for Solli – Gatu – Vårli – mindre endring 20.09.2018 

M239 Detaljregulering for  gsv langs Flyplassveien 26.06.2013 

M240 Detaljregulering for Bankveien 25-27 06.02.2012 

M241 Detaljregulering for  Ryggeveien 250 252 260 19.06.2014 

M242 Detaljregulering for Bankveien 24 25.04.2019 

M243 Detaljregulering for Eskelund Syd 31.10.2013 

M244 Detaljregulering for Parkveien 27 08.12.2014 

M245 Detaljregulering for Sollitun 26.09.2013 

M247 Områderegulering for Huggenesskogen næringsområde 03.04.2014 

M248 Detaljregulering for Ny ungdomsskole på Bredsand 19.06.2014 

M249 Detaljregulering for Skoglyveien 11 12.12.2013 

M250 Detaljregulering for Dyreveien 100 18.06.2013 

M251 Detaljregulering for Støtvigenga 14.02.2019 

M253 Detaljregulering for Hestehagen - Årvollskogen 21 27.05.2015 

M256 Detaljregulering for Lillebaug 03.09.2015 

M259 Detaljregulering for Carlbergveien 1-3 03.09.2015 

M261 Detaljregulering for Gubbeskogen terrasse 26.03.2015 
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M265 Detaljregulering for del av Såstadbråten 16.06.2016 

M267 Detaljregulering for Solhøitunet 16.06.2016 

M268 Detaljregulering for del av felt G, Halmstad 14.12.2017 

M269 Detaljregulering for del av Larkollveien 4 15.12.2016 

M270 Detaljregulering for del av Ryggeraet 21.03.2017 

M275/E20 Detaljregulering for Solliveien 33-35 14.12.2017 

M276 Detaljregulering for landbruksunderganger Dilling - Såstad 14.02.2019 

M277 Detaljregulering for teknisk bygg – Carlberg 21.06.2018 

M278 Detaljregulering for Huggenesskogen næringsområde N-3 21.06.2018 

M280 Detaljregulering for overvannshåndtering på gnr. 67 bnr. 1 21.06.2018 

M281 Detaljregulering for Fredskjærødegård 21.06.2018 

M283 Detaljregulering for Larkollneset hyttefelt 2 15.02.2018 

M284 Detaljregulering for ny vannforsyning – Årvoll – Moss 25.04.2019 

M285 Detaljregulering for utvidelse av Støtvig hotel 20.09.2018 

M286 Detaljregulering for del av Huggenesskogen N2A – N2B 25.04.2019 

M287 Detaljregulering for del av Carlbergveien 13.12.2018 

M288 Detaljregulering for Midtveien 1 25.04.2019 

M290 Detaljregulering for Kjærneshagen 3 13.02.2020 

   

Moss   

42  REFSNES. DEL AV REFSNES - GBR 11/1 OG 11/31 24.02.1965 

52  REIER DEL AV GNR 5/1 - SKOLETOMT 24.07.1967 

57  GJERREBOGEN DEL AV GJERREBOGEN 05.11.1968 

64  MOSSESKOGEN. DEL AV MOSSESKOGEN GNR. 27 OG 148. 
KLEIVAOMRÅDET 11.02.1970 

73  ØRE. DEL AV KVARTALET SOLIELUNDEN - SOLVEGEN OG 
ØREVEGEN 25.05.1971 

74  MALAKOFF. DEL AV OMRÅDET ØST FOR B. KRISTENSENS 
VEG. 06.10.1971 

79  GJERREBOGEN II 22.06.1972 

85  KRAPFOSS. DEL AV OMRÅDET MELLOM VÅLERVEGEN, 
GJERREBOGEN 15.02.1973 

88  BELLEVUE. EIENDOMMEN 04.06.1973 

90  TROLLDALEN ØST. DEL AV GNR. 27/3 OG GNR. 36/4 11. 
BOLIGOMRÅDE 22.08.1973 

92  TIGERPLASSEN. OMR. MELLOM OSLOVEGEN, 
KRAPFOSSVEGEN OG NØKKEVEGEN. 05.11.1973 

93  RAMBERGÅSEN. BOLIGOMRÅDE 19.12.1973 

94  BELLEVUE. OMR. MELLOM JEDERVEGEN, PER SIVLES VEG, 
OG ORKERØDGATA 30.01.1974 

95  BAKKEN - ORKERØD. DEL AV BAKKEN ORKERØD 28.04.1974 

98  FRAMNES. DEL AV FRAMNES, GNR 3, BNR. 7, VEST FOR 
KARLSTADVEGEN 28.06.1974 

99  GRINN - GNR 33/5 19.11.1974 

100  REFSNES. DEL AV REFSNES / UTSYNET 18.12.1974 
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101  HELGERØD. HELGERØDGATA 48 23.12.1974 

102  REFSNES. REFSNESALLEEN 36 - Tomt for fritidshus 22.01.1975 

104  HELGERØD. GIMLEKRYSSET 30.06.1975 

105  ØREOMRÅDET. DEL AV ØRE 18.07.1975 

107  REFSNES OG TRONVIK. OMRÅDET MELLOM BEKKEFARET, 
SVALEVEGEN,SOLEFAL 12.08.1975 

111  MOSSESKOGEN. DEL AV RØYSVEGEN OG KRÅKEVEGEN. 06.01.1976 

112  KAMBO - DEL AV GNR 29, BNR 7, ( KLOAKKRENSEANLEGG) 14.01.1976 

115  MOSSESKOGEN. SLYNGVEGEN 78 17.08.1976 

119  Thorneløkka 13.01.1977 

120  MOSSESKOGEN. DEL AV MOSSESKOGEN, GNR 27/144 19.01.1977 

121  GRINDVOLD. NORDRE DEL AV FELT H 11.05.1977 

122  Snuplass i Liavegen 19.04.1977 

124  GRINDVOLD. SØNDRE DEL AV FELT H 15.07.1977 

125  GRINDVOLD. SØNDRE DEL AV FELT G, OG DEL AV 
SYKEHUSTOMTEN 02.08.1977 

126  SKREDDERÅSEN. FELT F 16.09.1977 

127  KRAPFOSS. OMRÅDET MELLOM SKOLEKOLLEN, 
KRAPFOSSVEGEN, GJERREBOGENO 24.01.1978 

128  KAMBO. DEL AV SKOLEÅSEN 14.03.1978 

129  TORDERØD. OMRÅDET RUNDT VANNBASSENGET 18.05.1978 

129B  Norrøna 03.10.1978 

130  ØREOMRÅDET. DEL AV OMRÅDET MELLOM RYGGEVEGEN OG 
FR. SOLIES VEG 06.11.1978 

131  ÅVANGEN. OMRÅDET MELLOM ÅVANGEN OG E6 28.09.1979 

133  TORDERØD / HELGERØD. BOLIGOMRÅDE, FRIOMRÅDE, 
BYGGEOMRÅDE 18.09.1979 

134  GRIMSRØD - ØVRE. TH. KITTELSENS GATE 23 14.01.1980 

135  MELLØSKRYSSET 04.11.1980 

137  ØREHAVNA OMRÅDET MELLOM VÅLERVEGEN - ØREVEGEN - 
GRENSEN MOTRYGGE 18.12.1980 

138  Krapfoss. Området mellom Vålervegen, Aksel Olsensveg og Svingen 19.03.1981 

140  REIER DEL AV REIER GNR 5, BNR 1 (IDRETTSANLEGG) 27.04.1981 

141  SKREDDERÅSEN OMRÅDET MELLOM SKREDDERÅSEN OG E-6 
(INDUSTRI,FRILUFT 08.07.1981 

144  KAMBO OMRÅDET VED KAMBO STASJON (BOLIGOMRÅDE) 21.08.1981 

147  BRÅTEN JELØY KURBAD M.M. 29.06.1982 

148  Wulfsgate 2 og 4, Bjerget 3 06.09.1982 

149  Trolldalen mellom Elgvn., Oslovn., Peer Gynts Veg og Grindvoldveen 06.09.1982 

151  HELGERØD HELGERØDGATA 55-57 SAMT DEL AV MICHAEL 
SUNDTS GATE 28.10.1982 

152  Nedleggelse av del av Michael Sundts gate 28.09.1982 

153  SENTRUM KONGENSGT 37/ BYFOGD SANDBERGSGT 30 26.01.1983 

154  Vogtsgate, Skoggata og Herfølbakken 28.04.1983 

155  Værlegata mellom Kransen og Nyquistsgt. 28.04.1983 
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157  Tronvikskogen - Felt II, III, og IV 08.12.1983 

158  Strandområdene ved Søly og Vårli 17.01.1984 

159  REIER DEL AV REIER GÅRD, GNR 5, BNR 1 30.01.1984 

161  Skarmyra. Området mellom Byfogd Sandbergs Gate, Klostergata 24.04.1984 

162  Kvartalet Klostergata - Vogts Gate - Wergelands Gate - EidsvoldsG 12.06.1984 

163  Tronvikskogen med tilliggende uregulerte områder 12.06.1984 

164  KALLUM VARNAVEGEN 7 18.09.1984 

165  SKREDDERÅSEN OMRÅDET MELLOM 
VEVERBAKKEN/SKREDDERVEGEN OGINNSLAGET 18.09.1984 

166  Skoggt. 2 06.11.1984 

167  KAMBO/NØKKELAND DEL AV OMRÅDET - STEINERSKOLE 06.11.1984 

168  NORDRE JELØY SJØHAUG GNR 15 BNR 3 06.11.1984 

169  THORBJØRNSRØD DEL AV GNR 38/1 - BEGRENSET AV 
THORBJØRNSRØDVN,VÅLE 20.12.1984 

170  Framnes. Strandpromenaden 17 12.02.1985 

171  Kallum. Bakkevegen 12.02.1985 

172  Åvangen. Endret adkomst til terrassehusene 30.04.1985 

173  Solgaard Skog. Eksisterende og nytt industriområde 30.04.1985 

174  Orkerød. Del av Orkerød - Gnr 26, Bnr 17 18.06.1985 

177  Del av Patterød 17.09.1985 

178  Området Fjordvegen 27 og Værlegata 32 Boligområde 17.09.1985 

180  Kambo. Del av Nøkkeland - skole - boligområde 11.02.1986 

181  Bjerget/Kongens gate 11.02.1986 

182  Varden. Terrassehus 08.04.1986 

183  Verket / Sponvika. Deler av området begrenset av Innfartsvegen,Os 08.04.1986 

184  Kambo. Nordre del av Skoleåsen 08.04.1986 

185  Krapfoss. Skolekollen 24.06.1986 

186  Solgaard Skog. Vålervegen 159 24.06.1986 

187  Mølleområdet 24.06.1986 

188  Nedleggelse av gangveg mellom Bøygen 2 og Knappeståperen 6 24.06.1986 

190  Krapfossvegen (gang og sykkelveg) 16.09.1986 

192  Grimsrød. Bråtengata 78 16.09.1986 

193  Ramberg. Del av arealet ved Ramberg skole. Tomt for barnehage 09.12.1986 

196  Orkerød. Opphevelse av deler av reguleringsplan for del av Orkerød 03.03.1987 

197  Øreområdet. Del av Solielunden 26 (avlastningshjem m.v.) 03.03.1987 

199  Thorbjørnsrød - Sydskogen 16.06.1987 

200  Kvartalet Skoggata, Fr.Nansensgt, Herfølbakken, Kong Haakons 
Plass 16.06.1987 

201  Skredderåsen. Del av Skredderåsen til kirketomt 16.06.1987 

205  Kambo - Nøkkeland. Revidert plan med utvidet reg.grense mot nord. 22.03.1988 

206  Sentrum, Vålervegen 14/16 22.03.1988 

207  Kambo, Oslovegen 231/233 24.05.1988 
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208  Øreområdet mellom Solielunden - H. N. Hauges veg og Solvegen 24.05.1988 

209  Kvartalet Bergersborgvegen - Ilevegen - Refsnesalleen -Tronvikveg 13.09.1988 

210  Øreområdet H.N.Hauges Veg 55/59 13.09.1988 

212  Nøkkeland (søndre del) Luenbakken vest 13.09.1988 

213  Nøkkeland, området øst for spinnesiden 13.09.1988 

215  Kvartalet Høyenhaldgata, Fjellveien, Skolegata og Byfogd 13.12.1988 

216  Ørevegen 57 23.02.1989 

217  Høienhaldgate 1, 3, 5, 7, 9, og Nyquistsgate 8 og 10 15.06.1989 

219  Del av Nøkkeland, nordre del 21.09.1989 

221  Patterød, mellom Gamle Vålervegen og RV 120 20.09.1990 

223  Torget, Kirkegata, Rådhusgata, Kransen, Fjordvegen, Nyquist-gate, 
Høienhaldgata, Vogts gt., Skoggata og Holteløkka 20.09.1990 

224  Dobbeltspor Akershus grense - Møllebakken, 
ParkeringsanleggKambo 30.12.1990 

225  PATTERØD - BOLIGOMRÅDE 31.01.1991 

227  Rosnes Del av Rosnes - Betongen 06.06.1991 

228  Kanalområdet, Sjøbadet, Ferjeleiet 12.03.1992 

229  Rosnes Eddavegen 10 30.04.1992 

231  Torderødåsen Bassengvegen 15 02.10.1992 

232  Dyrevegen, Melløsbakken, Fr. J. Holsts veg og Høienhaldgate 16.04.1993 

233  KAMBO - DOBBELTSPOR FRA MØLLEBAKKEN TIL SANDBUKTA 10.12.1992 

234  RV 118 - Rundkjøring Høyden 10.02.1993 

236  KAMBO - OMRÅDET MELLOM SJØEN, NSO, NSB MV - INDUSTRI 
OG 04.11.1993 

237  Industriområde Kambo NSO 23.09.1993 

239  Solgaard, Renovasjonsanlegg mv. 06.05.1994 

242  Refsnes Gods 28.09.1995 

243  Grimsrød Gård 08.02.1996 

244  Sverres gt., Øisteins gt., Helgerød gt., Harald Hårfagres gt. 13.06.1996 

245  Del av Bellevueåsen 13.06.1996 

246  Torpedostasjonen på Tronvik 30.06.1996 

247  Jeløy Radio / Tronvik Gård 30.10.1996 

248  Tankanlegg og tilhørende havneområde i sjøen ved Kambo 06.03.1997 

249  Øre Solvegen 33 06.03.1997 

250  Kambo Senter 06.03.1997 

251  Krapfoss, området Fluavegen og del av Furuåsen 24.04.1997 

252  Melløs stadion, Melløs skole 28.08.1997 

253  Verket skole og barnehage 28.08.1997 

254  JELØY NORDRE - KIPPENES HYTTEGREND 30.01.1997 

255  Tronvik, Bjørn Bjørnstads veg 1-13 29.01.1998 

256  E6 GJENNOM MOSS 26.03.1998 

257  Bjerget 23.03.1998 
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258  DEL AV ORKERØD 26.03.1998 

259  Varnavegen 5 og Borgermester Aases gate 7 02.04.1998 

260  Melløsparken 28.05.1998 

261  Sundbryggene 18.06.1998 

262  REFSNESALLEEN 75 18.06.1998 

263  Rosnes 01.10.1998 

264  SENTRUM - KROGSVOLDNEBBA 01.10.1998 

265  Kvartalet mellom Dronningens gate, Ibsens gate, Th. Petersons gate 
og Torggaten 26.11.1998 

266  KROSSERN - DEL AV GAMLE MOSS VERFT 14.01.1999 

267  SØLY - SØLY BÅTHAVN 14.01.1999 

268  FRAMNES - KARLSTADVEGEN 37 OG 38 11.02.1999 

269  Del av Rosnes (Institusjonsområde) 29.04.1999 

270  Justisbygget 10.06.1999 

271  SENTRUM - SAMORDNET REGPLAN JERNBANE/VEG/HAVN 02.09.1999 

272  KAMBO, KULPE, KULPEÅSEN, DRAGKISTEÅSEN 27.03.2000 

273  VANEM - DEL AV VANEM SAMEIE 30.05.2000 

274  KRAPFOSS - VÅLERVEGEN 65 MV. 27.05.2000 

275  MOSSESKOGEN - OMR. MELLOM OSLOVEGEN, 
KRAPFOSSVEGEN OG NØKKEVEGEN 18.09.2000 

276  Sundstredet 2 20.11.2000 

277  MOSSESKOGEN - VERKSÅSEN 20.11.2000 

278  KAMBO - BOMSTASJONER EV 6 16.02.2001 

279  ØRE - ØREBUKTA BÅTHAVN 20.02.2001 

280  MOSSESKOGEN - OSLOVEGEN 64 OG 66 20.02.2001 

281  KRAPFOSS - SØNDRE ELVEGATE 3, 7, OG 8A 20.03.2001 

282  KAMBO - OSLOVEGEN 366 MV. 20.03.2001 

283  NORDRE JELØY - NES CAMPING 22.05.2001 

284  REFSNES - REFSNESBAKKEN 1 MV 22.05.2001 

285  FRAMNES - BRÅTENGATA 81 OG 85 19.06.2001 

286  VÆRVEN - JELØY STRANDPARK 08.12.2001 

287  Skreddervegen 4 og 6 26.02.2002 

288  MOSSESKOGEN - RØYSÅSEN SYD 28.05.2002 

289  TYKKEMYR NÆRINGSPARK 18.06.2002 

290  Grindvold. Peer Gynts Veg 5 29.10.2002 

291  Sentrum. Kongensgate 33 17.12.2002 

292  KLEBERGET - DEL AV SAMORDNET REG.PLAN FOR 
JERNBANE, RIKSVEG OG 25.03.2003 

293  Sentrum - Kirkeparken VGS 29.04.2003 

294  Glassverket 29.04.2003 

294B  Delfelt B5 og B6 i reguleringsplan for Glassverkstomta 25.05.2010 

295  BELLEVUE, FAGERLIVEGEN 2A / MOSS KOMMUNE 17.06.2003 
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296  MOSS PUKKVERK 09.12.2003 

297  GRIMSRØD. PUTTEN 8 ALT. 1 09.12.2003 

298  SKREDDERVEIEN 4 OG 6 09.12.2003 

299  Solgård Skog mot E6 24.02.2004 

300  Høienholm kirkegård 11.05.2004 

301  Vålerveien 52 14.12.2004 

302  Værftsgata 8-10 mv. 05.04.2005 

303  Reguleringsendring for del av Orkerød 10.05.2005 

304  Noreødegården 21.06.2005 

305  Ørehavna 7 21.06.2005 

306  KULPEÅSEN ØST 20.09.2005 

307  Klostergata - Ryggevegen RV 119 del 1 og 2 01.11.2005 

308  Refsnesstranda nord 13.12.2005 

309  Torderød 28.02.2006 

310  Svalevegen/Paviljongen - søndre del 20.06.2006 

311  Orkerødparken 20.06.2006 

312  GLASSVERKET 24.10.2006 

313  MELLØS STADION VEST 24.10.2006 

314  SØLY BARNEHAGE 24.10.2006 

315  HOPPERN 24.04.2007 

316  ORKERØDGATA 41 og ARNE GARBORGS VEG 6 03.06.2007 

317  MOSS GLASSVERK 26.06.2007 

318  REIER SKOLE OG BARNEHAGE 26.06.2007 

319  NØKKELAND SKOLE - IDRETTSANLEGG 20.04.2009 

320  Rosnes båthavn 22.06.2009 

321  RABEKKGATA 01.12.2008 

322  KLOSTERGATA 44 07.12.2009 

323  VERKET 15.02.2010 

324  Småbåthavn-Kambokukta 15.02.2010 

325  PEER GYNTS VEI 60 25.05.2010 

326  Rosnes boliger 15.02.2010 

327  Skoggata bo- og servicesenter 30.12.2010 

328  Varnaveien 30 20.06.2011 

329  Sponvika 20.06.2011 

330  Værven del av Jeløy Strandpark (Industriområde) 20.06.2011 

331  Vanem Industriområde 20.06.2011 

332  Thorbjørnrud Gård 20.06.2011 

333  OLE VIGS GATE 9 OG 11 19.09.2011 

334  Vårli Bråtengata 58 Detaljregulering (Boliger) 12.12.2011 

335  Jeløy kirkegård 27.02.2012 

336  Kulpeåsen Detaljregulering Felt B8 (Boliger) 18.06.2012 
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337  Kanalområdet Nord - Jeløy 18.06.2012 

338  Tronvikveien 1 17.09.2012 

339  Tykkemyr, K1 22.10.2012 

340  Regplan Møllebakken 50 22.10.2012 

342  Detaljregulering for Sponvika 1  12.11.2012 

343  Sjøhagen C4 28.02.2013 

344  Orkerødgaten 41 22.04.2013 

345  Karlstadveien 37 23.09.2013 

346  Øreveien 37 28.10.2013 

347  Skarmyra 28.10.2013 

348  Kambo - Kulpeåsen (Sjøhagen B6) 09.12.2013 

349  Refsnes gods 24.02.2014 

350  Kambo - Møllebakken 40 28.04.2014 

352  Del av Høyden - Varnaveien - Melløs (Områderegulering Rosenvinge 
Park mv.) 26.05.2014 

353  Ørejordet barnehage 16.06.2014 

354  Kulpeåsen B7 20.10.2014 

355  Nore og Vanem 24.11.2014 

356  Nore Moss Pukkverk 15.12.2014 

357  Vålerveien 130 23.02.2015 

358  Vålerveien 115 04.05.2015 

359  Peer Gynts vei 73 og 83 04.04.2015 

360  Sponvika 15.06.2015 

361  Detaljregulering område 1, del av Høyden - Varnaveien - Melløs 15.06.2015 

362  Nore og Vanem, felt 5 og 6 21.09.2015 

363  Sentrumsplan Moss 15.06.2015 

364  Ryggeveien33 09.11.2015 

365  Verket 14.12.2015 

366  Glassverket 20.06.2016 

367  Sponvika - Felt B1.1 og B1.2 19.09.2016 

368  Nye Hoppern skole 19.09.2016 

369  Østfoldbanen VL(Ski)-Moss, Sandbukta - Rygge grense 14.11.2016 

370  Områdeplan for Kambo 14.11.2016 

371  Rv.19 Gang- og sykkelveg Tigerplassen - Noreløkka 14.11.2016 

372  Godset_1_og_3 14.11.2016 

373  Dronningens gate 27 17.10.2016 

375  Detaljreguleringsplan Nore/Vanem næringsområde I/L1-6 12.12.2016 

379  Ibsenkvartalet 19.06.2017 

380  Thorbjørnsrød Gård 19.06.2017 

382  Kilsbakken 15.05.2018 

387  Moss havn 20.06.2016 

107



 

 

Mappe/PlanID Plannavn Godkjent/Ikraft 

389  Solgård Avfallsplass 23.10.2017 

392  Lilleeng 09.10.2018 

393  Røysåsen B7 19.06.2017 

400  Driftsvei Sandbukta Molbekk 12.11.2019 

401  Detaljregulering for ny vannledning Årvoll til Vestby grense  21.05.2019 

402  Sjøhagen brygge 12.12.2018  

403  Rosnes B5 19.06.2018 

404  Glassverket BKB01 26.02.2019  

406 Bråtengata 64 og 66 17.12.2020 

408 Kvartalet Torggata, Dronn.gt. Th. Petersons gt  26.09.2019/E20 

409 Nore Vanem IL7-12 18.06.2019 

410 Thorbjørnsrød, felt B2 17.09.2020 

413 Varnaveien 10 13.02.2020 

416 Mossehallen 07.05.2020 

432 Kilsbakken-Osloveien mindre endring 03.07.2020 

433 Ryggeveien 353A 17.09.2020 

436 Kirkealleen 17.12.2020 
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MOSS KOMMUNE

VEDTATTE REGULERINGSBESTEMMELSER FOR ØSTFOLDBANEN VL,
SANDBUKTA – MOSS - SÅSTAD

PlanID: (104_369)

Sist datert: 27.02.17

§ 1. GENERELT

Planområde

Det regulerte området er vist på 17 plankart merket med kartnummer og dato: 1-1, 1-2,
2-0, 2-1, 3-0, 3-1, 4-0, 5-0, 5-1, 6-0, 6-1, 7-0, 7-1, 8-0, 8-1, 9-0 og 9-1 alle datert
12.09.16.

Planens hensikt

Planen skal legge til rette for bygging av nytt dobbeltspor for Østfoldbanen fra
Sandbukta i Moss til Såstad i Rygge, inkludert nye Moss stasjon. Disse
bestemmelsene gjelder strekningen gjennom Moss.

Vertikalnivå

Reguleringsplanen har tre vertikalnivå: nivå 1 (under bakkenivå) nivå 2 (på bakkenivå)
og nivå 3 (over bakkenivå).

Reguleringsformål under bakkenivå

Nivå 1 (under bakkenivå) reguleres til følgende formål:

Arealformål (Pbl § 12-5)
Nr. 2 Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur

- Trasé for jernbane (STJ)

Hensynssoner (Pbl § 12-6)
Sikringssoner

- Restriksjoner rundt tunnel (H190)

Reguleringsformål på bakkenivå

Nivå 2 (på bakkenivå) reguleres til følgende formål:

Arealformål (Pbl § 12-5)
Nr. 1 Bebyggelse og anlegg

- Kombinert bebyggelse og anleggsformål (BKB)
- Angitt bebyggelse og anleggsformål kombinert med andre angitte hovedformål

(BAA)

Nr. 2 Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur

- Veg (SV)
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- Kjøreveg (SKV)
- Fortau (SF)
- Torg (ST)
- Gang-/sykkelveg (SGS)
- Gangveg/gangareal (SGG)
- Sykkelveg/-felt (SS)
- Annen veggrunn – grøntareal (SVG)
- Trasé for jernbane (STJ)
- Annen banegrunn – tekniske anlegg (SBT)
- Annen banegrunn – grøntareal (SBG)
- Trase for nærmere angitt kollektivtransport (STK)
- Kollektivholdeplass (SKH)
- Parkeringsplasser (SPP)
- Kombinert formål for samferdselsanlegg og/eller teknisk infrastrukturtraseer

(sykkelfelt/gangareal) (SKF)
- Angitte samferdselsanlegg og/eller teknisk infrastrukturtraseer kombinert med

andre angitte hovedformål (detaljert i eldre reguleringsplan/kommuneplan) (SAA)

Nr. 3 Grønnstruktur

- Park (GP)

Nr. 4 Bruk og vern av sjø og vassdrag med tilhørende strandsone

- Friluftsområde i sjø og vassdrag (VFV)
- Angitt formål i sjø og vassdrag med eller uten tilhørende strandsone kombinert

med andre angitte hovedformål (detaljert i eldre reguleringsplan/kommuneplan)
(VAA)

Hensynssoner (Pbl § 12-6)
Sikringssoner

- Frisikt (H140)
- Beredskapsplasser (H190)
- Restriksjon mot oppføring av bebyggelse (H190)
- Restriksjon VA-ledninger (H190)
- Restriksjon mht. belastning på kulvert (H190)

Gjennomføringssone

- Krav om felles planlegging (H810)

Faresone

- Annen fare - Eksplosiver og andre farlige stoffer (H390)

Båndleggingssone

- Båndlegging etter lov om kulturminner (H730)
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Bestemmelsesområder (Pbl § 12-7)
Anlegg- og riggområde (#)

Reguleringsformål over bakkenivå.

Nivå 3 (over bakkenivå) reguleres til følgende formål:

Arealformål (Pbl § 12-5)
Nr.2 Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur

- Gang-/sykkelveg (SGS)

§ 2. FELLESBESTEMMELSER

Miljøoppfølgingsplan

Arbeid og tiltak i medhold av denne reguleringsplan skal gjennomføres i tråd med
tiltakshavers miljøoppfølgingsplan (MOP) utarbeidet i samsvar med tiltakshavers
retningslinjer for slik plan. Kommunen skal høres om planen.

Byggegrenser

Veglovens og jernbanelovens byggegrenser gjelder der ikke annet fremkommer i
reguleringsplaner.

Støy, vibrasjoner og strukturlyd

Støy- og vibrasjonsforhold i driftsfase
a) Grenseverdiene i Klima- og Miljøverndepartementets retningslinje for behandling av

støy i arealplanleggingen (T-1442) eller senere vedtatte forskrifter/retningslinjer
som erstatter disse skal legges til grunn ved dimensjonering av permanente
støytiltak. For eiendommer som berøres av sumstøy fra Moss Havn og/eller
veganlegg i tillegg til jernbanetiltaket, skal tiltakene tilfredsstille kravene til sumstøy
i NS8175:2012 og T-1442/2012.

b) Det skal utføres detaljerte beregninger av lokale støytiltak for alle eiendommer
utsatt for støy der permanente støytiltak ved infrastruktur ikke tilfredsstiller
anbefalte grenseverdier gitt i T-1442. Anbefalt grenseverdi i T-1442 skal være
gjeldende for dimensjonering av lokal støyskjerming, og vurderinger av fasadetiltak
skal oppfylle innendørs lydkrav gitt i NS 8175:2012, klasse C. For bygninger hvor
fasadetiltak viser seg å være uforholdsmessig kostbare og lite gjennomførbare,
tillates mindre avvik fra gitt innendørs lydkrav.

c) For vibrasjoner og strukturlyd er grenseverdier gitt i henholdsvis NS 8176 og NS
8175:2012 gjeldende.

Støy- og vibrasjonsforhold i anleggsfase
a) Grenseverdiene i Klima- og Miljøverndepartementets retningslinje for behandling av

støy i arealplanleggingen (T-1442), kapittel 4, med veileder M128, eller senere
vedtatte forskrifter/retningslinjer som erstatter disse, er gjeldende for hele
anleggsperioden.

b) For vibrasjoner og strukturlyd er grenseverdier gitt i henholdsvis NS 8141:2012 og
T-1442 gjeldende for hele anleggsperioden.
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c) Før anleggsarbeidene kan igangsettes må det utarbeides en plan for
anleggsgjennomføring, med tilhørende støyutredning. Støydempende og andre
avbøtende tiltak skal fremkomme, og må være gjennomført før tiltak iverksettes.
Avvik fra grenseverdien må omsøkes.

Sikringsgjerder

Innenfor planområdet kan Jernbaneverket sette opp sikringsgjerder mot jernbanen.

Universell utforming

Utforming av anlegget skal tilfredsstille lov- og forskriftsfastsatte krav til universell
utforming.

Kulturminner

Dersom det under anleggsarbeider treffes på automatisk fredete kulturminner,
eksempelvis i form av helleristninger, brent leire, keramikk, flint, groper med trekull og /
eller brent stein etc., skal arbeidet øyeblikkelig stanses og Fylkeskonservatoren
varsles, jf. Lov om kulturminner av 9. juni 1978 nr 50, (Kulturminneloven) §8.

Terrengbehandling og beplantning

a) Eksisterende vegetasjon skal i størst mulig grad søkes bevart. Det skal utarbeides
marksikringsplaner for anleggsfasen, jf pkt 3.1.

b) Ved tilsåing og beplantning skal det brukes stedegen vegetasjon. Overgangen
mellom nytt og eksisterende terreng skal bearbeides og skråninger, voller og andre
tiltak skal tilsåes eller revegeteres etter prinsipp om naturlig revegetering.

Estetikk

a) Fjellskjæringer skal gis en god og stedstilpasset utforming. Evt fjellhyller som
anlegges for fjellsikring skal forsøkes utformes med variasjon i bredde og høyde.

b) Konstruksjoner, herunder tunnelportaler og tekniske bygg, skal være stedstilpasset.
Tunnelportalen ved Kleberget/stasjonen skal ha en utforming som er tilpasset
stasjonsmiljøet (nye Moss stasjon).

c) Portaler for rømnings- og tverrslagstunneler skal ha avslutning som er tilpasset
påhuggsområdet. Det skal vurderes behovet for støttemurer for å ta opp terrenget
og området over tunnelportalen skal tilbakefylles med masser og tilsås.

Sportilknytning til Moss Havn

Det kan etableres sportilknytning til Moss Havn i o_STJ2. Etablering av slik tilknytning
skal godkjennes av Jernbaneverket.

Overvannshåndtering

Det skal utarbeides en plan for overvannshåndtering som skal godkjennes av Moss
kommune. Lokal overvannshåndtering skal legges til grunn ved detaljutforming og
prosjektering av tiltak. All overvannshåndtering skal dimensjoneres for vannføringer
tilsvarende 200-års flom.
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Overskuddsmasser

Før uttak av masser kan starte skal det utarbeides en plan for håndtering av masser.
Overskuddsmasser må håndteres og fraktes på en slik måte at miljøet og omgivelsene
belastes minst mulig. Kommunen og Østfold fylkeskommune skal høres om planen.

VA-anlegg

Kommunen skal godkjenne plan for endelig omlegging av VA-anlegg.

Stabilisering av grunn

Nødvendige tiltak for å stabilisere grunn skal gjennomføres i tråd med geoteknisk
fagrapport, SMS-00-A-20100 rev.00B, datert 08.01.2016 og SMS-00-A-20101 rev. 01B
datert 13.09.2016.

Bevaring

Eiendommer markert for bevaring, Kjellerødgården (eiendom 2/1846) Nyquistgården
(eiendom 2/902), og Værlegata 16 (eiendom 2/2295), skal bevares og kan ikke rives.

Nyquistgården kan, under byggeperioden for ny jernbanekulvert (hensynssone
H19010-12) flyttes midlertidig. Bygningen skal tilbakeføres til området/opprinnelig tomt
når arealene over kulverten opparbeides, jf. § 4.3. Plassering skal hensynta samspillet
mellom Nyquistgården, Kjellerødgården og Kong Carl Johans hospital (eiendom
2/2282), og skal godkjennes av antikvarisk myndighet. Ved eventuell flytting skal
bygningen dokumenteres, lagres og gjenoppføres i tråd med antikvariske prinsipper.

Ved framtidig detaljregulering av området BAA1 skal det innarbeides
reguleringsbestemmelser som tar vare på kulturminnene knyttet til samspillet mellom
Nyquistgården, Kjellerødgården og Kong Carl Johans hospital.

Det skal påsees at de verneverdige byggene ikke skades under anleggsperioden.

§ 3. ANLEGGSFASEN

Marksikringsplan

Det skal utarbeide marksikringsplan for anleggsfasen som beskriver sikring av blant
annet spesielt verdifull vegetasjon. Marksikringsplanen skal utarbeides og godkjennes
av tiltakshaver før anleggsarbeidene kan påbegynnes. Østfold fylkeskommune,
Fylkesmannen i Østfold og Moss kommune skal høres om planen. Planen skal
benyttes aktivt når hogstarbeidene utføres og gjennom hele anleggsperioden.

Flytting av jord

a) All flytting av jord skal gjøres på en forsvarlig måte med tanke på å hindre
spredning av plantesykdommer og uønskede arter. Ved masseforflytning og bruk
av maskiner, skal det tas hensyn for å hindre spredning av svartelistede eller andre
uønskede arter. Masser som kan inneholde frø, eller andre spredningsdyktige
deler, skal behandles med tanke på å hindre spredning. Videre må eventuelle
tilførte masser til planområdet være rene, slik at man ikke tilfører området
ytterligere uønskete arter.
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b) For naturområder skal vegetasjonsdekket fjernes og lagres i anleggsfasen for
tilbakeføring som naturlig revegetering. Vegetasjonsdekket skal lagres i ranker med
maksimalt 2 meters høyde. I fasen med midlertidig lagring skal jordmassene
behandles og bearbeides slik at den naturlige frøbanken ikke går tapt.

Omlegging av gater

Følgende gater skal omlegges som følge av tiltaket:
· Fjordveien
· Nyquists gate
· Værlegata
· Strandgata.
Ny trasé skal opparbeides i samsvar med §4.1. Nødvendige omlegginger avtales med
veieier.

Veger og atkomster

a) Det skal utarbeides en plan for hvordan trafikksikkerheten ved anlegg og for
anleggstrafikk ivaretas. Planen skal godkjennes av vegeier.

b) Det skal utarbeides en faseplan/etappeplan som viser hvordan framkommeligheten
for alle trafikantgrupper på vegnettet sikres i anleggsperioden. Kommunen og
vegeier skal høres om planen.

c) Det skal sikres atkomst til berørte eiendommer i anleggsfasen.
d) Det skal sikres minimum 25 meters bredde i det smaleste punktet nord på Moss

Havn i anleggsfasen.
e) Det skal sikres kryssingsmuligheter for turgåere over anleggsvegen, #1, ved

Mosseskogen.
f) Rv 19 skal være åpen for trafikk i anleggsfasen. Nødvendige omlegginger avtales

med vegeier.
g) BAA7 og BAA8 skal kunne benyttes til rigg- og driftsområde i anleggsfasen.

Rivning av bygg

Bebyggelse som er markert med kryss i planen forutsettes innløst og eventuelt revet.

Rivning av bygg i henhold til denne plan kan gjennomføres med grunnlag i områdevise
rivningsplaner, som særskilt omhandler plugging av vannledninger og
avfallshåndtering. Planen skal avklares med kommunen. Naboer skal informeres før
rivearbeidene igangsettes.

VA-anlegg

Det må utarbeides en faseplan/etappeplan som viser hvordan vann- og
avløpsledninger sikres i anleggsperioden. Kommunen skal godkjenne planen.

§ 4. REKKEFØLGEBESTEMMELSER

Gater og torg

Opparbeidelse av gatene og torgene:
· Fjordveien (o_SKV1, o_SF1-4, o_SS1-3, o_STK1-4, o_SKH1-2, o_SVG2-4)
· Nyquists gate (o_SKV2, o_SF9-10)
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· Værlegata vest (o_SKV3, o_SF10-11)
· Værlegata øst (o_SKV6, o_SF5)
· Strandgata (o_SKV4, SF10)
· Reisetorget o_ST1
· Fjordtorget o_ST2
skal ferdigstilles senest 2 år etter at nytt dobbeltspor gjennom Moss er tatt i bruk.
Teknisk standard og utførelse skal tilfredsstille vegeiers gjeldende krav og godkjennes
av vegeier før igangsetting.

Sykkelparkering i tilknytning til stasjonen (jf. §§ 7.4, 7.5, 7.11 og 6.2g)

Minimum 400 parkeringsplasser for sykkel skal være ferdigstilt når nytt dobbeltspor
gjennom Moss tas i bruk. Resterende 620 sykkelparkeringsplasser skal være ferdigstilt
innen 5 år.

Utbyggingsområdene BAA1-6

Dersom det ikke foreligger umiddelbare planer for utbygging i området mellom Kransen
og ny stasjon skal tiltakshaver opparbeide området midlertidig, og sikre at området
vedlikeholdes inntil det bygges ut. Området skal opparbeidet med grønnstruktur senest
2 år etter at anlegget er ferdig. Det skal etableres forbindelse fra
Værlegata/Nyquistgate til stasjonen, samt tverrgående forbindelser.

Parkeringsplasser for reisende fra Moss stasjon

Detaljreguleringsplan for BAA7 kan ikke vedtas før et eventuelt fortsatt tilbud om
bilparkering for reisende fra Moss stasjon er avklart.

§ 5. PLANKRAV

Detaljreguleringsplan

a) For felt BAA1-8 og BKB1-2 er det krav om detaljreguleringsplan før utbygging. Felt
BAA1 og BAA6 omfattes av hensynssone 810_1 med krav til felles planlegging, jf
pkt 10.2. Felt BAA2-5 omfattes av hensynssone 810_2 med krav til felles
planlegging, jf pkt 10.2.

b) Detaljregulering av utbyggingsområdene BAA1-8 skal ta utgangspunkt i føringer gitt
i KDP Moss sentrum.

c) Detaljreguleringsplaner for utbyggingsområdene BKB1-2 skal bestemme
arealformål samt plassering, høyder og utforming av ny bebyggelse.

§ 6. BEBYGGELSE OG ANLEGG

Kombinert bebyggelse og anleggsformål, BKB

Felt BKB1 og BKB2 tillates utbygd i henhold til detaljreguleringsplaner, jf. pkt 5.1c.

Kombinert formål jernbane og bebyggelse og anlegg, BAA 1- 6

a) Felt BAA1-6 reguleres til kombinert formål jernbane og bebyggelse og anlegg
under, på og over grunn. Når jernbaneanlegget er ferdigstilt, nye eiendommer er
etablert og arealene innenfor området er frigitt til utbygging, kan arealet disponeres
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til fremtidig byutvikling. Fram til etablering av ny bebyggelse ihht.
detaljreguleringsplan, jf §5 plankrav, kan områdene opparbeides til grønnstruktur.
Innenfor formålet er det ikke tillatt med inngrep som kan medføre skader på
jernbane- eller veganlegg i tunnelene. Søkes det iverksatt tiltak i eller inntil tunnel,
skal det dokumenteres at omsøkt tiltak ikke vil ha noen innvirkning på tunnelen og
arbeidet skal godkjennes av Jernbaneverket.

b) Utbygging på de deler av felt BAA1-6 som er utenfor restriksjonssone mhp
belastning på jernbanekulverten (H190_10-12) skal skje på en slik måte at dette
ikke medfører uheldige tilleggslaster, kombinasjoner av laster eller andre uheldige
virkninger som jernbanekulverten ikke er dimensjonert for. Blant annet vil dette
medføre at alle større bygninger skal pelefundamenteres til berg.

c) For felt BAA1 gjelder føringer fra felt K15 i KDP Moss sentrum (vedtatt 15.06.2015).
d) For felt BAA2 gjelder føringer fra felt K16 i KDP Moss sentrum (vedtatt 15.06.2015).
e) For felt BAA3-5 gjelder føringer fra felt K32 i KDP Moss sentrum (vedtatt

15.06.2015).
f) Utbygging av felt BAA6 avklares i detaljreguleringsplan og skal inngå i felles

planlegging med felt BAA1, jf hensynssone 810_1 under pkt 10.2.
g) Utbygging av felt BAA5 skal inngå i felles planlegging med felt BAA2-4, jf.

hensynssone 810_2 under pkt 10.2. Innenfor felt BAA5 skal det etableres minimum
240 sykkelparkeringsplasser under tak.

h) Detaljregulering av utbyggingsområdene BAA1-6 må ta utgangspunkt i et
overordnet grep for «Sjøsiden», jf. KDP Moss sentrum.

Kombinert formål bebyggelse og samferdselsanlegg – pendlerparkering mv,

BAA7

Felt BAA7 tillates utbygd i henhold til detaljreguleringsplaner, jf. pkt 4.4 og 5.1a.

Området skal benyttes til parkering for reisende fra Moss stasjon. Arealet kan i tillegg
benyttes til kombinert formål parkering og annen bebyggelse.

Detaljreguleringsplan for utvikling av arealet til formål som ikke inkluderer
pendlerparkering kan tidligst vedtas når de reisende har et etablert tilbud om parkering
i maksimalt 300 meters gangavstand fra stasjonen, eller det er etablert
tilbringertjeneste til stasjonen som ivaretar adkomstbehovet i tilstrekkelig grad.
Detaljreguleringsplanen skal ivareta kiss & ride med tilhørende gangadkomst til
stasjonen. Føringer gitt for felt K32 i KDP Moss sentrum (vedtatt 15.06.2015) skal
gjelde i forbindelse med utbygging av området.

Kombinert formål bebyggelse, samferdselsanlegg og grønnstruktur park, BAA 8

Felt BAA8 tillates utbygd i henhold til detaljreguleringsplaner, jf. pkt 5.1a.

Området benyttes til samferdselsformål, herunder dagens bruk samt anleggsområde
for utbygging av ny jernbanetrasé fram til ny trasé er tatt i bruk og nye Moss stasjon er
helt ferdigstilt.

Føringer gitt for felt K32 i KDP Moss sentrum (vedtatt 15.06.2015) skal gjelde ved
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utbygging av området. Det skal anlegges min 2 daa park i feltet. Gang- og sykkeltrase
må vurderes i sammenheng med opparbeidelse av grøntstruktur.

§ 7. SAMFERDSELSANLEGG OG TEKNISK INFRASTRUKTUR.

Fjerning av gater

Følgende gater skal fjernes som følge av tiltaket:
· Boyebakken,
· Øvre Tverrgate
· Nedre Tverrgate
Fjerningen vil skje i forbindelse med rivning av tilliggende bebyggelse.

Veg, SV1

Offentlig veg (o_SV)
Felt o_SV1, ved Mossehallen, regulerer eksisterende situasjon.

Kjøreveg, SKV

a) o_SKV5 skal gi atkomst til Reisetorgets kjørearealer (o_ST1) fra Fjordveien.

Torg, ST

a) Reisetorget og Fjordtorget (o_ST1, o_SGG1 og o_ST2) skal etableres med dekke
av god kvalitet. Torgene skal utformes med materialer av god kvalitet, med trær,
vegetasjonsbed, belysning og benker. Tverraksen mellom Reisetorget (o_ST1) og
Fjordtorget (o_ST2) skal holdes fri for trær, slik at det er visuell kontakt mellom de
to nivåene. Det utarbeides en illustrasjon som godkjennes av Jernbaneverket.

b) Innenfor areal avsatt til torg o_ST1 og o_ST2 skal det etableres minimum
420 sykkelparkeringsplasser, hvorav minimum 280 under tak. Sykkelparkeringen
skal etableres sentralt på torget ved hovedinngangen til stasjonen. Innenfor o_ST1
skal det settes av plass for Kiss & Ride, taxi samt minimum 3 HC
parkeringsplasser.

Gang-/sykkelveg, SGS

a) Gang-sykkelovergang ved Steinullbakken
Innenfor felt o_SGS4-6 kan konstruksjoner som omfatter trapper, ramper og
tilhørende anlegg til overgangen etableres. Innenfor felt o_SGS5 skal det etableres
minimum 100 sykkelparkeringsplasser.  Innenfor felt o_SGS2 skal det etableres
minimum 80 sykkelparkeringsplasser under tak.

b) Gang- og sykkelveg SGS1
Det tillates kjøring på gang- og sykkelveg SGS1 fram til driftsveg SBT11.

Gangveg/gangareal, SGG

Gangareal SGG1 kan etableres med trapper og skal binde Reisetorget og Fjordtorget
sammen, jf pkt 7.4a.

Annen veggrunn – grøntareal, SVG

Innenfor disse områdene kan det etableres grøfter, murer, tekniske installasjoner og
annet som er en naturlig del av veganlegget.
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Trasé for jernbane – nivå 1, STJ

I områder regulert til trase for jernbane under bakken kan det etableres jernbane med
tilhørende tekniske installasjoner og bygg som er nødvendige for jernbanedriften.

Trasé for jernbane – nivå 2, STJ

I områder regulert til trase for jernbane på bakkenivå kan det etableres jernbane med
tilhørende tekniske installasjoner som er nødvendige for jernbanedriften.

Annen banegrunn – tekniske anlegg, SBT

Bygninger og annet som er nødvendige for jernbanedriften og -anlegget kan oppføres
innenfor disse områdene.

Stasjonsområdet

a) Innenfor felt o_SBT7 kan konstruksjoner som omfatter stasjonsbygning, trapper,
ramper og tilhørende anlegg etableres. Stasjonsbygget tillates med maks høyde på
cote +22.50. Det tillates oppført takoverbygg på plattformene og nødvendige
tekniske og publikumsrettede installasjoner. Stasjonsbygget skal omsøkes og
godkjennes av kommunen.

b) Det kan bygges et tunnelløp i konstruksjonen som sikrer at det i fremtiden kan
etableres en vegtrasé under stasjonsbygningen for eventuelt nytt fremtidig
fergeleie, jf H190_2.

Annen banegrunn – grøntareal, SBG

Innenfor disse områdene kan det etableres driftsveger, beredskapsplasser, grøfter,
murer og annet som er en naturlig del av jernbaneanlegget. Driftsveger skal anlegges
med en maksimal bredde på 4,5 meter.

Innenfor felt o_SBG3 skal det etableres minimum 180 sykkelparkeringsplasser under
tak.

Formålsgrenser
Skråningsutslag er basert på tilgjengelig kartgrunnlag og mindre avvik vil kunne skje
som følge av uforutsette forhold, som for eksempel grunnforhold eller mangler i
kartgrunnlaget. Dette kan medføre at areal som disponeres til baneformål vil fravike
noe fra det som fremgår av formålsgrensene i planen. Areal som ikke disponeres til
baneformål, forutsettes få samme formål som tilstøtende områder. Grensene mellom
annen banegrunn - tekniske anlegg og annen banegrunn - grøntareal kan forskyves
noe ut fra anleggstekniske forhold og vil også kunne forskyves noe over tid avhengig
av bl.a. vedlikeholdsrutiner.

Ved større avvik fra formålsgrensene vil det være behov for å søke om dispensasjon
etter pbl § 19.2, eller gjennomføre mindre endring av reguleringsplanen etter pbl § 12-
14, andre ledd. Dette skal avgjøres av kommunen.

Kollektivholdeplass, SKH

Felt o_SKH1 og o_SKH2 reguleres til holdeplass for buss. Innenfor feltene kan det
settes opp leskur og annen nødvendig møblering.
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Samferdselsanlegg kombinert med andre formål, SAA

Området kan benyttes til midlertidig anlegg- og riggområde i forbindelse med
gjennomføring av jernbaneanlegget. Når jernbaneanlegget er ferdigstilt, arealene er
tilbakeført/satt i stand i samsvar slik dette er fastsatt i pkt 11.1 første avsnitt, og
arealene er frigitt til utbygging endres arealformålet til det formålet som framgår av
reguleringsplaner eller kommune(del)plan for området som spesifisert under pkt 11.5.
Frigivelse av arealene til utbygging skal skje senest 2 år etter at nytt dobbeltspor
gjennom Moss er tatt i bruk.

Kombinert formål sykkelfelt og gangareal, SKF

Innenfor området skal det etableres sykkelfelt og gangareal. Sykkelfeltet skal ha en
bredde på 2 m.

§ 8. GRØNNSTRUKTUR

Park, GP

Det kan anlegges en gangforbindelse gjennom parken o_GP2 mellom fortau o_SF11
og Jernbanegata.

§ 9. BRUK OG VERN AV SJØ OG VASSDRAG MED TILHØRENDE STRANDSONE

Angitt formål i sjø og vassdrag med eller uten tilhørende strandsone kombinert

med andre angitte hovedformål, VAA

Området kan benyttes til midlertidig anlegg- og riggområde i forbindelse med
gjennomføring av jernbaneanlegget. Når jernbaneanlegget er ferdigstilt, arealene
tilbakeført/satt i stand i samsvar med det som er fastsatt i pkt 11.1 første avsnitt og
arealene er frigitt til utbygging endres arealformålet til det formålet som fremgår av
reguleringsplaner eller kommune(del)plan som spesifisert under pkt 11.5.

§ 10. HENSYNSSONER (PBL § 12-6)

Sikringssoner

Frisikt, H140
Innenfor området H140 skal terrenget planeres og holdes fritt for sikthindrende
vegetasjon og gjenstander (herunder parkering) slik at disse ikke rager mer enn 0,5 m
over tilstøtende vegers nivå. Gjerder i ikke sikthindrende utførelse kan likevel tillates
med høyde opp til 0,8 m over tilstøtende vegers nivå. Likeledes kan enkeltstående
oppstammede trær som ikke hindrer sikten tillates.
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Beredskapsplasser, H190_1
Arealer innenfor sone H190_1 kan ikke bebygges eller opparbeides slik at det er til
hinder for at området kan benyttes som beredskapsplass for jernbanen. Eventuelle
tiltak skal godkjennes av Jernbaneverket.

Restriksjon vann- og avløpsledninger, H190_3
Innenfor sonen H190_3 skal det sikres fremføring av teknisk infrastruktur ut i sjøen og
inntaksledning for brannvann. Det tillates ikke ankring innenfor sonen.

Restriksjon vann- og avløpsledninger, H190_4-9
Innenfor sone H190_4-9 tillates det ikke oppføring av bebyggelse eller andre
konstruksjoner som hindrer tilgang til vann- og avløpsledninger. Eventuelle tiltak skal
godkjennes av Jernbaneverket.

Restriksjon mot oppføring av bebyggelse, H190_2
Sone H190_2 skal sikre en mulig fremtidig vegtrasé i tunnel, dersom dagens
fergeterminal flyttes til området for Moss Havn. Området innenfor hensynssonen kan
ikke bebygges før endelig løsning for vegtrasé foreligger.

Restriksjon mht. belastning på kulvert, H190_10-12
Innenfor denne sonen gjelder følgende begrensninger for belastning:

- H190_12: Jernbanekulverten i dette området skal dimensjoneres kun for vekt av
jordfylling, gatelegeme og trafikkbelastning. Stasjonsbygningen skal være en lett
stålbygning og skal ikke veie mer enn trafikkbelastningen på området som den
erstatter.

- H190_11: Jernbanekulverten i dette området skal dimensjoneres for bebyggelse
med høyde inntil 7 etasjer, med forbehold om endrede forutsetninger, herunder
grunnforhold og jernbanetekniske begrensninger. For å redusere vekten
forutsettes det at bygningene utføres med hulldekker i dekkeskillene og stålsøyler
i vertikalbæringen, samt at horisontalavstivningen utføres i betong eller stål. Alle
laster skal føres ned til senter av vegger i den underliggende jernbanekulverten.
Det tillates ikke at laster (søyler) fra fremtidige bygg settes direkte på dekket over
kulverten. Det kan ikke bygges kjeller under byggene.

- H 190_10: Jernbanekulverten i dette området skal dimensjoneres for bebyggelse
med høyde inntil 7etasjer, med forbehold om endrede forutsetninger, herunder
grunnforhold og jernbanetekniske begrensninger. For å redusere vekten
forutsettes det at bygningene utføres med hulldekker i dekkeskillene og stålsøyler
i vertikalbæringen, samt at horisontalavstivningen utføres i betong eller stål. Alle
laster skal føres ned til senter av vegger i den underliggende jernbanekulverten.
Kjellere skal utføres i vanntett plasstøpt betong. Det kan velges andre løsninger
såfremt disse ivaretar hensynet til kulverten og godkjennes av Jernbaneverket.

Restriksjoner rundt tunnel – vertikalnivå 1, H190_13-15
Innenfor sikringssone H190 under bakken, jf. snitt under, er det ikke tillatt med inngrep
ut over det som er nødvendig for jernbaneanlegget. Det er heller ikke tillatt med tiltak
som kan medføre skader på jernbane- eller veganlegg i tunnelene. Søkes det iverksatt
tiltak i eller inntil sikringssone for tunnel, skal det dokumenteres at omsøkt tiltak ikke vil
ha noen innvirkning på tunnelen eller sikringssonen og arbeidet skal godkjennes av
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Jernbaneverket. Sikringssonen er 30 meter til siden og under tunnel, samt opp til
terreng.

Gjennomføringssoner

Krav om felles planlegging øst for Fjordveien, H810_1
Innenfor hensynssone H810_1 skal det utarbeides en samlet detaljreguleringsplan.
Atkomst til felt BAA1 og BAA6 skal sees i sammenheng. Dersom atkomst anlegges fra
Fjordveien skal denne være i tilknytning til krysset med Nyquists gate.

Krav om felles planlegging mellom Værlegata vest og Fjordveien, H810_2
Innenfor hensynssone H810_2 skal det utarbeides en samlet detaljreguleringsplan.
Detaljreguleringsplanen skal minimum sikre følgende forhold:
· o_SKV5 eller tilsvarende skal gi atkomst til området.
· Det skal anlegges en gang- og sykkelforbindelse mellom Nyquists gate og

Reisetorget.
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· De gamle bystrukturene i området skal søkes å gjenetableres som retninger i det
nye byutviklingsområdet.

· Nærmere vurdering av plassering av bebyggelse, høyder og utforming gjøres i
detaljreguleringen.

Båndleggingssone

Båndlegging etter lov om kulturminner (H730_1)
Innenfor hensynssone H370_1 skal Kongeveien legges i kulvert under anleggsveien,
#1.

Faresone

Annen fare -Eksplosiver og andre farlige stoffer (H390_1-6)
Innenfor hensynssone H390_1 (indre sone) tillates kun kortvarig forbipassering.
Innenfor hensynssone H390_2-5 (midtre sone) tillates ikke overnatting eller boliger.
Innenfor hensynssone H390_6 (ytre sone) tillates ikke skoler, barnehager, sykehjem,
sykehus o.l. institusjoner. Kjøpesenter, hoteller eller store publikumsarenaer skal i
utgangspunktet ligge utenfor denne sonen.

Innenfor hensynssonene gjelder forskrift Brann- og eksplosjonsvernloven §20:
«Sikkerhetsnivå i virksomhet med farlig stoff m.m».

§ 11. BESTEMMELSESOMRÅDER (PBL § 12-7)

Anlegg- og riggområder, #1-16

Innenfor området kan nødvendige inngrep og anleggsarbeid gjennomføres for bygging
av jernbaneanlegget med tilhørende tiltak. Dette omfatter også lagring og
mellomlagring av masser, brakkerigg og lager der ikke annet er spesifisert eller satt
begrensninger på under de enkelte anleggsområdene i punktene under. Områdene
skal i størst mulig grad settes i stand slik det fremgår av planen eller var før inngrepet,
eller i den stand som følger av avtale med grunneier. Dette gjelder ikke der nytt
permanent formål er angitt i planen. Områder for midlertidig arealbruk skal ferdigstilles
senest 2 år etter at nytt dobbeltspor gjennom Moss og Rygge er tatt i bruk. Etter
avsluttet anlegg opphører midlertidig bestemmelsesområde. Gjeldende regulering vil
da være nytt permanent formål som er angitt i denne planen, evt opprinnelig
arealbrukskategori, jf liste under pkt 11.5.

Anlegg- og riggområde #1

a) Det skal sikres at det ikke graves ut slik at damfot til Molbekktjernet svekkes.
Bekken til Molbekktjernet skal sikres gjennomstrømming i anleggsfasen og inngrep
i det fuktige miljøet i kløften bør begrenses i størst mulig grad.
Inngrep i terrenget skal i størst mulig grad begrenses.

b) Eksisterende mur mot sjøen skal bestå og ikke berøres eller endres i anleggsfasen.
c) Turveg fra Mosseskogen over dammen og ned til Mossesundet skal sikres i

anleggsfasen.

Anlegg- og riggområde #11

a) Innenfor område #11 skal det sikres midlertidig atkomst til havna.
b) Innenfor område #11 kan det etableres et midlertidig spor for jernbanen.
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Anlegg- og riggområde # 1

a) Etter at jernbanen er satt i drift på det nye jernbanesporet, skal eksisterende
jernbanespor opparbeides som gruset adkomst til beredskapsplass o_SBG1 og
teknisk bygg o_SBT2.

b) Etter anleggsfasen skal anleggsvegen, over eksisterende turveg, tilbakeføres til sin
opprinnelige bredde og benyttes kun som turveg. Fra Kongeveien og vestover skal
vegen fjernes og området tilbakeføres til sin opprinnelige stand der dette er fysisk
mulig.

Tilbakeføring til opprinnelig arealbruk

Ved tilbakeføring til tidligere arealbruk skal tilbakeførte arealer være omfattet av
gjeldende planer, jf liste under.

Bestemmelsesområde Arealformål Gjeldende plan
# 1 Plan-ID 233:

Jernbane (T1)
Plan-ID KP_0104:
LNFR, Friområde
Plan-ID 64:
Friluftsområde

Plan-ID 233, Kambo-dobbletspor fra
Møllebakken til Sandbukta, ikraft:
10.12.1992
Plan-ID KP_0104, Kommuneplanens
arealdel, ikraft:30.06.2011
Plan-ID 64, Mosseskogen, del av
Mosseskogen gnr 27 og 148
Kleivaområdet, ikraft 11.02.1970
Plan-ID 271A, Sentrum – samordnet
regplan jernbane/veg/havn, ikraft:
02.09.1999

# 2 Plan-ID 01040363:
o_V
Plan-ID 288:
Offentlig friområde (F8, F9),
Felles avkjørsel

Plan-ID 01040363, Sentrumsplan
Moss. Vedtatt 15.06.2015
Plan-ID 288, Mosseskogen –
Røysåsen syd, ikraft: 28.05.2002

# 3 B32, K4, o_V, H810_8 Plan-ID 01040363,
SentrumsplanMoss. Vedtatt
15.06.2015

# 4 o_V, o_OP15, H370_1, o_Park7 Plan-ID 01040363, Sentrumsplan
Moss. Vedtatt 15.06.2015

# 5 K32 Plan-ID 01040363, Sentrumsplan
Moss. Vedtatt 15.06.2015

# 6 Plan-ID 01040363:
o_V, OP10,
B14,B25,K14,K15,K16, K32,
H810_8, H570_6
ID 3F :Ingen arealformål i Plan-
ID 3F
Plan-ID 4A:
Park, Boliger, H810_8

Plan-ID 01040363, Sentrumsplan
Moss. Vedtatt 15.06.2015
Plan-ID 3F, Byplanen, ikraft:
03.03.1937
Plan-ID 4A, Del av Rygge
bygningskommune, ikraft: 07.06.1937

# 7 Plan-ID 4A:
Kjøreveg, Industri, boliger

Plan-ID 4A, Del av Rygge
bygningskommune, ikraft: 07.06.1937

# 8 K32, H810_8 Plan-ID 01040363, Sentrumsplan
Moss. Vedtatt 15.06.2015

# 9 K32, H810_8 Plan-ID 01040363, Sentrumsplan
Moss. Vedtatt 15.06.2015
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#10 K32, H810_8 Plan-ID 01040363, Sentrumsplan
Moss. Vedtatt 15.06.2015

#11 K32, H810_8, o_Jb,
o_Havn/Ferje, o_Havn1,
o_Havn2, o_V

Plan-ID 01040363, Sentrumsplan
Moss. Vedtatt 15.06.2015

#12 Plan-ID 01040363:
K32, H810_8,
Plan-ID 4A:
Boliger, Kjøreveg
Plan-ID 3F:
Ingen arealformål

Plan-ID 01040363, Sentrumsplan
Moss. Vedtatt 15.06.2015
Plan-ID 4A, Del av Rygge
bygningskommune, ikraft: 07.06.1937
Plan-ID 3F, Byplanen,
ikraft:03.03.1937

#13 Plan-ID 4A:
Kjøreveg, Industri
Plan-ID 271:
Industri (RA/L)

Plan-ID 4A, Del av Rygge
bygningskommune, ikraft: 07.06.1937
Plan-ID 271, Sentrum – samordnet
regplan jernbane/veg/havn,
ikraft:02.09.1999

#14 Plan-ID 4A:
Industri, Kjøreveg
Plan-ID 271:
Gate med fortau(T3), Industri
(RA/L, I/L1))
Plan-ID 01040363:
O_V

Plan-ID 01040363, Sentrumsplan
Moss. Vedtatt 15.06.2015
Plan-ID 271, Sentrum – samordnet
regplan jernbane/veg/havn,
ikraft:02.09.1999
Plan-ID 4A, Del av Rygge
bygningskommune, ikraft: 07.06.1937

#15 Plan-ID 271:
Industri (I/L2), Gate med
fortau(T4), konsentrert
småhusbebyggelse, Anlegg i
grunnen (RA2)
Plan-ID 84:
Boliger, offentlig friområde,
Kjøreveg
Plan-ID 3J:
Ingen arealformål

Plan-ID 271, Sentrum – samordnet
regplan jernbane/veg/havn,
ikraft:02.09.1999
Plan-ID 84, Kallumskogen, del av
Kallumskogen, ikrfaft: 18.01.1973
Plan-ID 3J, Byplanen, ikraft:
03.03.1937

#16 Plan-ID 84:
Kjøreveg, Boliger, Offentlig
friområde
Plan-ID 136:
Offentlig friområde, Boliger
Plan-ID 01040363:
o_V

Plan-ID 01040363, Sentrumsplan
Moss. Vedtatt 15.06.2015
Plan-ID 84, Kallumskogen, del av
Kallumskogen, ikrfaft: 18.01.1973
Plan-ID 136, Kallumskogen. Søndre
del av Nordhenget. Ikraft:11.11.1980

# 17 S32, H810_1, o_V Plan-ID 01040363, Sentrumsplan
Moss. Vedtatt 15.06.2015
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













  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

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




















 
 
 





 



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













 




 






























 












 




 



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







 








 


















































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


















 







 
 



 


 

 

 

 










 


















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
























 















 





 





 










 
 
 
 






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












 



 



































 
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



















 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 


 
 


 
 
 








 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
















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












 

–









   

  




   
  




  





  




  




  





  




   
  






  




  






  




  




  




  




  




  




   


   
   
  



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












  








  




  




  






   
   
  




   
  




  












 
 
 
 








 

–








   
   
   
  



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






  







   
   








 

   
  




  




   
  




   


   


   





 

–





















 
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


  
  


  


  


  


  


  


  




  


  


  


  


  


  


  


  
  
  









 

–




   

   
   







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


















 

–



































    

  








 










  













  












  






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













   




  










   




  











  










  









 













 











 
–



–






 
–



–






 
–



–

 

 











 










 











 














 










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












 



 









 














 





 






 
 




 





 



 






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












 
























































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








































 



 







 










 

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
















 



 














 





 








 






















 
 
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





 
 
 





















 




 


 


 





























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























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 


 
 











 
 
 
 
 
 





 
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















   
   







 





  









 










 


   
   



  










 










 








  




   



  




 


 





  



 


 

   
   
 


 


   
   


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156
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Oversiktskart for eiendom 3103 - 2/534//

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.

Utskriftsdato: 16.10.2025

100 m © 2016 Norkart AS/Geovekst og kommunene/OpenStreetMap/NASA, Meti
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©Norkart 2025

16.10.2025
Målestokk:
Dato:

Eiendom:

1:1000Moss kommune

2/534/0/2

UTM-32

Grunnkart

Adresse: Bjerget 1

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik i kartet. Spesielt gjelder dette usikre eiendomsgrenser.
Dette kartet kan ikke brukes som erstatning for situasjonskart i byggesaker.

Hjelpelinje punktfeste

Hjelpelinje vannkantEiendomsgr. nøyaktig <= 10 cm

Eiendomsgr. middels nøyaktig >10<=30 cm

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >200<=500 cm

Eiendomsgr. lite nøyaktig >=500 cm

Eiendomsgr. uviss nøyaktighet

Eiendomsgr. omtvistet

Hjelpelinje veikant Hjelpelinje fiktiv

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >30<=200 cm
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©Norkart 2025

16.10.2025
Målestokk:
Dato:

Eiendom:

1:1000Moss kommune

2/534/0/2

UTM-32

Reguleringsplankart

Adresse: Bjerget 1

Kartet er produsert fra kommunens beste digitale kartbaser for området og inneholder viktige opplysninger om eiendommen og området omkring.
Presentasjonen av informasjon er i samsvar med nasjonal standard.
Kartet kan inneholde feil, mangler eller avvik i forhold til kravene i oppgitt standard.
Kartet kan ikke benyttes til andre formål enn det formålet det er utlevert til uten samtykke fra kommunen jf. lov om åndsverk.
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Tegnforklaring
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©Norkart 2025

16.10.2025
Målestokk:
Dato:

Eiendom:

1:2000Moss kommune

2/534/0/2

UTM-32

Kommuneplankart

Adresse: Bjerget 1

Kartet er produsert fra kommunens beste digitale kartbaser for området og inneholder viktige opplysninger om eiendommen og området omkring.
Presentasjonen av informasjon er i samsvar med nasjonal standard.
Kartet kan inneholde feil, mangler eller avvik i forhold til kravene i oppgitt standard.
Kartet kan ikke benyttes til andre formål enn det formålet det er utlevert til uten samtykke fra kommunen jf. lov om åndsverk.
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Tegnforklaring
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Boligkjøperforsikring

• Advokathjelp ved boligkjøpet og i 5 år fremover.

• Er kjøpers motvekt til selgers boligselgerforsikring.

• Gir deg advokathjelp hele veien til rettskraftig dom, 

om nødvendig.

Andelsbolig/aksjeleilighet:   Kr 7 900

Selveierleilighet/rekkehus:  Kr 10 900

Ene-/tomannsbolig, tomt:   Kr 15 900

Har du spørsmål? Kontakt HELP på help.no/minside, 

telefon 22 99 99 99 eller epost post@help.no

Vi tar forbehold om pris- og vilkårsendringer. Hvis premien ikke er innbetalt ved overtakelse, vil avtalen bli 
kansellert. For fullstendig informasjon om dekning og vilkår, se help.no.

Boligkjøperforsikring tegnes hos eiendomsmegler senest 

ved kontraktsignering og gir rett til advokathjelp inntil 

5 år etter overtakelse. Forsikringen betales som del av 

oppgjøret ved boligkjøpet. PLUSSdekningen fornyes årlig 

ved faktura fra HELP.

Egenandel kr 4 000 påløper ved takst, tvist eller 10 

timer advokatbistand, avhengig av hva som kommer 

først. Meglerforetaket mottar kr 4 800/4 900/5 400 i 

kostnadsgodtgjørelse, avhengig av boligtype, samt et 

tillegg på kr 1 000 ved salg av PLUSS.

Boligkjøperforsikring PLUSS

• Samme dekning som HELP Boligkjøperforsikring.

• I tillegg får du advokathjelp på de viktigste 

rettsområdene i privatlivet.

PLUSS gir boligeiere et sterkt rabattert advokattilbud 

i og utenfor domstolene. Få advokathjelp når du 

trenger det fra Norges største advokatmiljø for 

privatpersoner. PLUSS kan bare tegnes samtidig med 

boligkjøperforsikringen, og koster kun kr 2 800 i tillegg. 

PLUSS fornyes årlig.

Vi unner ingen å stå alene

Fritidsbolig følger øvrige boligtyper.

• Samboeravtale, ektepakt og arv

• Forbrukerkjøp og håndverkertjenester

• Utleie og naboforhold

• Tomtefeste, veirett og andre servitutter

• Plan- og bygningsrett

• Skatt ved oppussing, utleie og eiendomssalg

• Tilgang til digitale juridiske avtaler via Min side

PLUSS dekker også disse rettsområdene
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Et hjem er mer 
verdt enn et 
hus, og et hus 
er mer enn 
bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner 
preget av trivsel, omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver 
eneste dag, er det naturlig å engasjere oss 
sammen med SOS-barnebyer for å gi flere 
barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor  
100 kroner til SOS-barnebyers arbeid.

+



Forbrukerinformasjon
om budgivning
Sist oppdatert med virkning fra 1. juli 2025, i forbindelse med 
ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsloven.

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerrådet, Advokatforeningen ved Lovutvalget for eiendomsmegling, Eiendom Norge og 
Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av bl.a. eiendomsmeglingsloven § 6-8. 

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som anbefales ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis også en kort 
oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning. 

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, 
herunder salgsoppgave og tilstandsrapport.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING:

1. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som formidler
disse videre til selger. Med skriftlige bud menes også
elektroniske meldinger som e-post og SMS når
informasjonen i disse er tilgjengelig også for ettertiden.
Kravet til skriftlighet gjelder også budforhøyelser, og
motbud (bud fra selger), aksept eller avslag fra selger. Før
formidling av bud til selger skal megler innhente gyldig
legitimasjon og signatur fra budgiver. Kravet til
legitimasjon og signatur er oppfylt for budgivere som
benytter e-signatur som f.eks. BankID eller MinID.

2. Et bud bør inneholde eiendommens adresse (eventuelt
gnr/bnr), kjøpesum, budgivers kontaktinformasjon,
finansieringsplan, akseptfrist, overtakelsesdato og
eventuelle forbehold som for eksempel usikker
finansiering, salg av nåværende bolig ol. Normalt vil ikke
et bud med forbehold bli akseptert før forbeholdet er
avklart. Konferer gjerne med megler før bud inngis.

3. Megler skal legge til rette for en forsvarlig avvikling av
budrunden. I forbrukerforhold (dvs. der selger er
forbruker) skal megleren ikke formidle bud med kortere
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste
annonserte visning. Etter denne fristen bør budgivere ikke
sette en kortere akseptfrist enn at megler har mulighet til,
så langt det er nødvendig, å orientere selger, budgivere og
øvrige interessenter om bud og forbehold. Dersom bud
inngis med en frist som åpenbart er for kort til at
megleren kan avvikle budrunden på en forsvarlig måte
som sikrer selger og interessenter et tilstrekkelig grunnlag

for sine handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille 
slik frist. 

4. Megler skal ikke formidle bud med forbehold om at
budet eller forbehold i budet skal holdes skjult
(hemmelig) for andre budgivere og interessenter.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte
bud overfor selger, når budet er gitt innenfor fristene i
punkt 3.

6. Megleren skal, så langt det er nødvendig og mulig,
holde budgiverne skriftlig orientert om mottatte bud,
herunder budets størrelse, forbehold og akseptfrist.
Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor
budgivere at budene deres er mottatt. For øvrig vil megler,
på forespørsel fra andre, opplyse om aktuelle bud på
eiendommen, herunder relevante forbehold.

7. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten
ugrunnet opphold etter at handel er kommet i stand.
Dersom det er viktig for budgiver å bevare sin anonymitet,
bør budet formidles gjennom fullmektig.

8. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en
budrunde avsluttes uten at handel er kommet i stand, kan
en budgiver kreve kopi av budjournalen i anonymisert
form.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD:

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast
eiendom.

2. Når et bud er inngitt til megler og innholdet i budet er
formidlet til selger (slik at selger har fått kunnskap om
budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da
bindende for budgiver frem til akseptfristens utløp, med
mindre budet før denne tid avslås av selger eller budgiver
får melding om at eiendommen er solgt til en annen. Man
bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig
dersom man ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom.

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert
bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere
høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver
innen akseptfristens utløp er det inngått en bindende
avtale.

5. Husk at et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte
«motbud»), avtalerettslig er et bindende tilbud som
medfører at det foreligger en avtale om salg av
eiendommen dersom budet i rett tid aksepteres av kjøper.

Forbrukerinformasjon
om budgivning
Sist oppdatert med virkning fra 1. juli 2025, i forbindelse med 
ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsloven.

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerrådet, Advokatforeningen ved Lovutvalget for eiendomsmegling, Eiendom Norge og 
Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av bl.a. eiendomsmeglingsloven § 6-8. 

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som anbefales ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis også en kort 
oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning. 

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, 
herunder salgsoppgave og tilstandsrapport.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING:

1. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som formidler
disse videre til selger. Med skriftlige bud menes også
elektroniske meldinger som e-post og SMS når
informasjonen i disse er tilgjengelig også for ettertiden.
Kravet til skriftlighet gjelder også budforhøyelser, og
motbud (bud fra selger), aksept eller avslag fra selger. Før
formidling av bud til selger skal megler innhente gyldig
legitimasjon og signatur fra budgiver. Kravet til
legitimasjon og signatur er oppfylt for budgivere som
benytter e-signatur som f.eks. BankID eller MinID.

2. Et bud bør inneholde eiendommens adresse (eventuelt
gnr/bnr), kjøpesum, budgivers kontaktinformasjon,
finansieringsplan, akseptfrist, overtakelsesdato og
eventuelle forbehold som for eksempel usikker
finansiering, salg av nåværende bolig ol. Normalt vil ikke
et bud med forbehold bli akseptert før forbeholdet er
avklart. Konferer gjerne med megler før bud inngis.

3. Megler skal legge til rette for en forsvarlig avvikling av
budrunden. I forbrukerforhold (dvs. der selger er
forbruker) skal megleren ikke formidle bud med kortere
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste
annonserte visning. Etter denne fristen bør budgivere ikke
sette en kortere akseptfrist enn at megler har mulighet til,
så langt det er nødvendig, å orientere selger, budgivere og
øvrige interessenter om bud og forbehold. Dersom bud
inngis med en frist som åpenbart er for kort til at
megleren kan avvikle budrunden på en forsvarlig måte
som sikrer selger og interessenter et tilstrekkelig grunnlag

for sine handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille 
slik frist. 

4. Megler skal ikke formidle bud med forbehold om at
budet eller forbehold i budet skal holdes skjult
(hemmelig) for andre budgivere og interessenter.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte
bud overfor selger, når budet er gitt innenfor fristene i
punkt 3.

6. Megleren skal, så langt det er nødvendig og mulig,
holde budgiverne skriftlig orientert om mottatte bud,
herunder budets størrelse, forbehold og akseptfrist.
Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor
budgivere at budene deres er mottatt. For øvrig vil megler,
på forespørsel fra andre, opplyse om aktuelle bud på
eiendommen, herunder relevante forbehold.

7. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten
ugrunnet opphold etter at handel er kommet i stand.
Dersom det er viktig for budgiver å bevare sin anonymitet,
bør budet formidles gjennom fullmektig.

8. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en
budrunde avsluttes uten at handel er kommet i stand, kan
en budgiver kreve kopi av budjournalen i anonymisert
form.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD:

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast
eiendom.

2. Når et bud er inngitt til megler og innholdet i budet er
formidlet til selger (slik at selger har fått kunnskap om
budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da
bindende for budgiver frem til akseptfristens utløp, med
mindre budet før denne tid avslås av selger eller budgiver
får melding om at eiendommen er solgt til en annen. Man
bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig
dersom man ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom.

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert
bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere
høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver
innen akseptfristens utløp er det inngått en bindende
avtale.

5. Husk at et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte
«motbud»), avtalerettslig er et bindende tilbud som
medfører at det foreligger en avtale om salg av
eiendommen dersom budet i rett tid aksepteres av kjøper.

Forbrukerinformasjon
om budgivning
Sist oppdatert med virkning fra 1. juli 2025, i forbindelse med 
ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsloven.

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerrådet, Advokatforeningen ved Lovutvalget for eiendomsmegling, Eiendom Norge og 
Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av bl.a. eiendomsmeglingsloven § 6-8. 

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som anbefales ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis også en kort 
oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning. 

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, 
herunder salgsoppgave og tilstandsrapport.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING:

1. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som formidler
disse videre til selger. Med skriftlige bud menes også
elektroniske meldinger som e-post og SMS når
informasjonen i disse er tilgjengelig også for ettertiden.
Kravet til skriftlighet gjelder også budforhøyelser, og
motbud (bud fra selger), aksept eller avslag fra selger. Før
formidling av bud til selger skal megler innhente gyldig
legitimasjon og signatur fra budgiver. Kravet til
legitimasjon og signatur er oppfylt for budgivere som
benytter e-signatur som f.eks. BankID eller MinID.
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finansiering, salg av nåværende bolig ol. Normalt vil ikke
et bud med forbehold bli akseptert før forbeholdet er
avklart. Konferer gjerne med megler før bud inngis.

3. Megler skal legge til rette for en forsvarlig avvikling av
budrunden. I forbrukerforhold (dvs. der selger er
forbruker) skal megleren ikke formidle bud med kortere
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste
annonserte visning. Etter denne fristen bør budgivere ikke
sette en kortere akseptfrist enn at megler har mulighet til,
så langt det er nødvendig, å orientere selger, budgivere og
øvrige interessenter om bud og forbehold. Dersom bud
inngis med en frist som åpenbart er for kort til at
megleren kan avvikle budrunden på en forsvarlig måte
som sikrer selger og interessenter et tilstrekkelig grunnlag
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slik frist. 
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5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte
bud overfor selger, når budet er gitt innenfor fristene i
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6. Megleren skal, så langt det er nødvendig og mulig,
holde budgiverne skriftlig orientert om mottatte bud,
herunder budets størrelse, forbehold og akseptfrist.
Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor
budgivere at budene deres er mottatt. For øvrig vil megler,
på forespørsel fra andre, opplyse om aktuelle bud på
eiendommen, herunder relevante forbehold.
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bindende for budgiver frem til akseptfristens utløp, med
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bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig
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sette en kortere akseptfrist enn at megler har mulighet til,
så langt det er nødvendig, å orientere selger, budgivere og
øvrige interessenter om bud og forbehold. Dersom bud
inngis med en frist som åpenbart er for kort til at
megleren kan avvikle budrunden på en forsvarlig måte
som sikrer selger og interessenter et tilstrekkelig grunnlag
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(hemmelig) for andre budgivere og interessenter.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte
bud overfor selger, når budet er gitt innenfor fristene i
punkt 3.

6. Megleren skal, så langt det er nødvendig og mulig,
holde budgiverne skriftlig orientert om mottatte bud,
herunder budets størrelse, forbehold og akseptfrist.
Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor
budgivere at budene deres er mottatt. For øvrig vil megler,
på forespørsel fra andre, opplyse om aktuelle bud på
eiendommen, herunder relevante forbehold.

7. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten
ugrunnet opphold etter at handel er kommet i stand.
Dersom det er viktig for budgiver å bevare sin anonymitet,
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8. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en
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2. Når et bud er inngitt til megler og innholdet i budet er
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budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da
bindende for budgiver frem til akseptfristens utløp, med
mindre budet før denne tid avslås av selger eller budgiver
får melding om at eiendommen er solgt til en annen. Man
bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig
dersom man ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom.

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert
bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere
høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver
innen akseptfristens utløp er det inngått en bindende
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5. Husk at et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte
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medfører at det foreligger en avtale om salg av
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ugrunnet opphold etter at handel er kommet i stand.
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budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da
bindende for budgiver frem til akseptfristens utløp, med
mindre budet før denne tid avslås av selger eller budgiver
får melding om at eiendommen er solgt til en annen. Man
bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig
dersom man ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom.
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Adresse:

Oppdragsnummer:

Meglerforetak: 
Saksbehandler: 

Telefon: 
E-post:

Kjøpesum: Kr.

Beløp med bokstaver:  Kr.

+ omkostningert iht. opplysninger i salgsoppgaven

Dette budet er bindende for undertegnede frem til og med den:        Kl.  

Dersom annet ikke er angitt gjelder budet til kl. 15.00 første virkedag etter siste annonserte visning. I forbrukerforhold vil bud med kortere akseptfrist enn til kl. 12.00 
første virkedag etter siste annonserte visning ikke bli videreformidlet til selger.

Eventuelle forbehold:    

Undertegnede er kjent med at selger står fritt til å godta eller forkaste ethvert bud. Likeledes er undertegnede klar over at budet er bindende for budgiver når det 
er kommet til selgers kunnskap. Handelen er juridisk bindende for begge parter dersom budet aksepteres innen akseptfristen. Undertegnede er kjent med at  
budjournalen vil bli forelagt kjøper og selger når handel er sluttet.

Ønsket overtakelsesdato:    

Budet baseres på opplysninger og salgsvilkår som fremkommer av salgsoppgave datert: 

Låneinstitusjon:        Referanse og tlf nr.:    

Lånt kapital:        Kr.:    

Egenkapital:        Kr.:    

Totalt:        Kr.:    

Egenkapital består av:      Salg av nåværende bolig eller fast eiendom     Disponibelt kontantbeløp (bankinnskudd)

Undertegnede gir herved følgende bud på ovennevnte eiendom:

For eiendommen:

Kopi av legitimasjon Kopi av legitimasjon

Navn:    

Fødselsnr. (11 siffer): 

Adresse:

Postnr.: Sted:

Tlf.: E-post:

Dato.: Sign:

Navn:    

Fødselsnr. (11 siffer): 

Adresse:

Postnr.: Sted:

Tlf.: E-post:

Dato.: Sign:

Jeg gir bud som:      Forbruker     Ledd i næringsvirksomhet / juridisk person (selskap)

Jeg samtykker til bruk av elektronisk kommunikasjon:         
     Ja      Nei

Bjerget 1
1530 MOSS

Aktiv Eiendomsmegling
Anine Lind

921 33 023
anine.lind@aktiv.no​
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